

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
	सडक, नाला तथा अन्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (नगर स्तरिय)													
	ठूला तथा क्रमागत योजनाहरू													
३११५६	RUDP Project अन्तरगतका बाटाहरूमा खानेपानीको पाईप बिस्तार तथा रिपेल्स	४०००००००	४०००००००											
३१११२	गुरुकुल निर्माणको निम्ती अपुग रकमको लागि	५००००००	५००००००											
३११५१	वडा नं ३ घोसा पैनीको क्रमागत	२०००००००	२०००००००											
३११५१	वडा नं ८ छाया मार्ग (S७) क्रमागत	२०००००००	२०००००००											
३११५१	वडा नं २/७ खदरा पैनीमा पार्क	१०००००००	१०००००००											
३११५१	वडा नं ५ सिटी रुट क्रमागत	४०००००००	४०००००००											
३११५१	वडा नं ३ वारुण यनत्रमा मर्मतको कार्य	२०००००००	२०००००००											
३११५१	कोशि अन्चल हस्पिटलमा नाला	१०००००००	१०००००००											
३११५९	यस महानगरका सडकहरूमा नामाङ्करण लाई बेवस्थित गर्ने	५००००००	५००००००											
३११५९	विराटनगरको दक्षिण गेटमा प्रवेश गेट सम्पुरक	०	०											
३११५९	वडा नं ७ काली मन्दिर निर्माण	३०००००००	३०००००००											
३११५९	Floodlight निर्माण शहिद रङ्गशाला	५०००००००	५०००००००											
३११५१	केशलिया रोडमा नाला तथा पिच निर्माण क्रमागत	१०००००००	१०००००००											
३११५१	जामुनेशोर मार्गमा नाला क्रमागत	१५००००००	१५००००००											
३११५१	वडा नं ३ विन्दवासिनी मार्ग	२०००००००	२०००००००											
३११५१	वडा नं ३ ज्योती मार्ग	१५००००००	१५००००००											
३११५१	वडा नं ३ इच्छा मार्ग	१०००००००	१०००००००											
३११५१	वडा नं ३ बासुकी मन्दिरको बाटो	१०००००००	१०००००००											
३११५१	वडा नं ३ शैलजा मार्ग	१०००००००	१०००००००											
३११५१	मि डम्मर वहादुरको घरसम्म रिटेनिङ्ग वाल (एयरपोर्ट पुर्व), पञ्चाली दक्षिणवाट रवी वास्तोलाको र विजय गुरुङ्गको घर हुदै वस्ता पैनीसम्म करिव १००० मि रिटेनिङ्गवाल (लाली गुरास टोल),सिविया राउतको घरदेखि नहर रानचन्द्रको घरसम्म करिव ६०० मि. रिटेनिङ्ग वाल (थानी टोल) र कंचन हिमाली मार्गमा अन्दाजी १५० मि रिटेनिङ्गवाल (वस्ता टोल) क्रमागत	२०००००००	२०००००००											
३११५१	तेज बां काकीको घर देखी पश्चिम भानु भक्त थापाको घर तर्फ नामा ग्राभेल वडा नं. ४ रामजानका मागमा ५०० मि. नाला, (रामजानका टोल) र सगरमाथा तथा एकलव्य मार्ग अन्दाजी ३५० मि. रिटेनिङ्ग वाल र ग्राभेल (सखुवारे ख) क्रमागत	७०००००००	७०००००००											
३११५१	टोल),लिला भक्त मार्ग (शिव) रिटेनिङ्ग वाल र ग्रावेल (कंचनवारी ख) अधुरो, सिताराम मार्ग करिव १०० मि पिच (राधारमण मार्ग बरगाछी)पहडगछ बुध हाट चौकदेखि अधुरो रिटेनिङ्ग वाल पुरा गरी पिच (पहडगछ टोल टाट)गोपाल भट्टराईको घरदेखि दुर्गा पौडेलको घरसम्म (आदर्श माग) रिटेनिङ्ग वाल र ग्रावेल (पहडगछ टोल) रबशिष्ट मार्ग हरी वस्तीको घरदेखि दक्षिण नारायण भट्टराईको घरसम्म १६० मि रिटेनिङ्ग वाल (सखुवारे क) क्रमागत	२५०००००००	२५०००००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	सुदिकामार्ग हुँदै गणेशचोक सम्म करिव २०० मि रिटेनिङ्ग बाल,सुप्टी मार्ग करिव ३५० मि रिटेनिङ्गबाल र गाबेल,सत्संग मार्ग अघुरो रिटेनिङ्ग बाल पुरा गरि गाबेल गर्ने र खाजि सितलमार्ग १५० लण्डन हाउस पुर्व र पश्चिम ३०० मि रिटेनिङ्ग बाल क्रमागत	१५०००००	१५०००००										
३११५१	सिमा बाटो ढाट देखि पूर्व मदन नगर हुँदै मानगड खानेपानि सडक स्तर उन्नति १ करोड सम्पुरक नेपाल सरकारबाट आएमा	०											
३११५२	वडा नं १ शयाका अस्पताल भवन निमोणको लागी आवश्यक पर्ने बजेट बिनियोजन गर्ने	३००००००	३००००००										
	जम्मा	१५३१०००००	१५३१०००००			०		०		०			
	वडा नं. १	०											
३११५१	वडा नं १ कर्मचारी मार्ग अघुरो पिच	१७०००००	१२७५०००							४२५०००			
३११५१	वडा नं १ मंगलादेवी मार्ग पिच	१३०००००	९७५०००							३२५०००			
३११५१	चन्द्रकान्त पोखरेलको घरदेखि छेदीलालकोसम्म ३०० मि. नाला तथा ग्राभेल	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	वडा नं १ नेता मार्ग थपलिया चौक सम्म पिच तथा नाला	९०००००	६७५०००							२२५०००			
३११५१	थिरबम मार्ग	१३०००००	९७५०००							३२५०००			
३११५१	वडा नं १ संकरचौक विलेटको घर अगाडी पिच	९०००००	६७५०००							२२५०००			
३११५१	वडा नं १ चिनारी मार्ग दक्षिण जनता मार्ग हुँदै बुद्ध मार्गसम्म तथा नाला	७०००००	५२५०००							१७५०००			
३११५१	श्याम कामतको घरदेखि महेन्द्र खड्काको घरतर्फ नाला तथा ग्राभेल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	नौरंगी मार्ग दुर्गा मन्दिरको जमरा राख्ने घर तथा मन्दिर दक्षिण नालाको पानी नियन्त्रण	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	बेलगाछी ख काशीनाथ आचार्यको घर पूर्व रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	बेलगाछी घ मकाल बोडिङ्ग स्कूल अगाडी रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	विजयपुर टोल नवरुद्र मार्ग ग्राभेल	३०००००	२२५०००							७५०००			
३११५१	धर्मशाला टोल डम्बर दाहालको पुरानो घर अगाडी रिटेनिङ्ग बाल ग्राभेल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	विजयपुर टोल दुर्गा अधिकारीको घर अगाडी रिटेनिङ्ग बाल	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	कामक्ष मार्ग दक्षिण उत्तर जाने बाटो रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	शिव प्रा.वि. गाबेल	२०००००	१५००००							५००००			
३११५१	त्रिवेणी मार्ग बाल उद्यान उत्तर कृष्ण चौधरीको घरहुँदै बगैचासम्म पिच तथा अघुरो नाला	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	त्रिवेणी मार्ग उद्वव भट्टराई उत्तर पि. यू. कार्यालय रहुँदै बगैचासम्म रिटेनिङ्गबाल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	विजयपुर टोल पुर्वी कुनावाट दक्षिण तथा च्याम्बरसम्म जमने बाटो रिटेनिङ्गबाल र गाबेल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	गुराश मार्ग पाथिभरा मन्दिर हुँदै खोला सम्म पिच (कशल टोल)	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	रामलक्ष्मण मार्गबाट शान्तीचौक जाने बाटो नाला	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	सम्राट मार्ग ठाकुर टोल उत्तर राजवंशी टोलसम्म नाला तथा पिच	९०००००	६७५०००							२२५०००			
३११५१	भास्कर मार्ग पक्क नाला तथा पिच	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	रंगशाला मार्ग स्तरोन्नती पक्कीनाला पिच पक्क पुल सम्म विशेष अनुदान	०	०							०			
३११५१	जनता मार्ग विशेष अनुदान	०	०							०			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	मेनरोडबाट लिला प्रसाद काफ्लेको घर तिर जाने बाटो	१०००००	७५००००							२५००००			
३११५१	स्वर्गद्वारी मार्ग पश्चिम पार्वती शर्माको घर हुदै नहर सम्म रिटेनिङ्ग बाल	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	बेलगाछि ग जनता मार्ग दक्षिण पुर्व डम्बर गौतमको घरसम्म नाला तथा ग्राबल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	चाणकिय मार्ग बाट सङ्गिता बोगटीको घर सम्म	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	बेलगाछी घ मोहन शाहको घर पुर्व खोलासम्म रिटेनिङ्ग बाल र ग्राबल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	बुद्धमार्ग दक्षिण सिता आचार्यको घर हुदै जाने सडकमा रिटेनिङ्ग बाल र ग्राबल	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	त्रिकोण मार्ग रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्राबल	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	सम्राट मार्ग राजवंशी धोल पुर्व तुलसी कामत हुदै खगेन्द्र वस्नेतको घरदेखि यती मार्गसम्म रिटेनिङ्ग बाल र ग्राबल	१००००००	७५००००							२५००००			
३११५१	भद्राचोक पुर्व सुनिता घिमिरेको घर उत्तर हुदै तारा मगरको घरदेखि निरज श्रेष्ठको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र ग्राबल	६०००००	४५००००							१५००००			
३११५१	कलभट नाला ग्राभल मर्मत तथा अन्य	१००००००	७५००००							२५००००			
३११५१	मेनरोडबाट मोहन पौडेलको घर तिर जाने बाटो	६०००००	६०००००							२०००००			
३११५१	वडा समिति देखी बिमला थापाको घर तर्फ	१००००००	७५००००							२५००००			
३११५१	सगरमाथा मार्ग	५०००००	३७५०००							१२५०००			
३११५१	त्रिवेणी मार्गमा रहेको बाल उद्यानको भौतिक पुर्वाधार सुधार तथा पुर्ण संचालनकालागि न.पा.संग माग गर्ने	५०००००	३७५०००							१२५०००			
		०											
	वडा नं. २	०											
३११५१	मेनेजमेन्ट कलेज रोड अग्ररो नाला निर्माण	१५०००००	१५०००००										
३११५१	गोपी नाथ मार्ग अग्ररो नाला तथा पिच निर्माण	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	शिक्षा मार्गको अग्ररो नाला तथा पिच	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	शिवशक्ति मार्गमा पिच र नाला	१२०००००	१२०००००										
३११५१	विभिन्न चौकमा सोलार बत्ती जडान	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	विभिन्न स्थानमा कलभट निर्माण	५००००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	नेपाल मार्गमा अग्ररो बाटो निर्माण	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	जेश्ठ नागरि क्लब निर्माण	२००००००	१७००००							३००००			
२२५१२	महिला लक्षित	२००००००	१७००००							३००००			
२२५१२	युवा तथा युवती	२००००००	१७००००							३००००			
२२५१२	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	तिनपैनी चौक देखी शानीहटीया चौक सम्म बाटो ग्राभल	१००००००	६५००००							१५००००			
३१११२	शनिश्चरे माइस्थानको छाना हाल्ने	२००००००	१७००००							३००००			
३१११२	ज्येष्ठ नागरिकको कार्यालय भवन निर्माण	२००००००	१७००००							३००००			
३१११२	विराट नि.मा.वि.	२००००००	१७००००							३००००			
३११५१	विद्या मार्ग पिच तथा नाला	५००००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	मुनालपथबाट सोमबारे हाट जाने सडक नाला	६००००००	६६००००							१२००००			
३११५१	स्वर्गपुरी मार्गमा नाला पिच	६००००००	६६००००							१२००००			
३११५१	मुपाल मार्ग पिच	६००००००	६६००००							१२००००			
३११५१	राजवंशी टोलमा सडक तथा नाला	६००००००	६६००००							१२००००			
३११५१	सनातन धर्म सेवा समिति	५००००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	अपुर्व मार्गमा रिटेनिङ्ग बाल पिच	१००००००	६५००००							१५००००			
३११५१	गेरु मार्गमा नाला र ग्राभल	५००००००	४२५०००							७५०००			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	गोपीनाथ मार्ग	५०००००	४२५०००							७५०००			
	बडा नं. ३	०											
३११५१	नवज्योती मार्ग नाला सडक कालोपत्रे	२००००००	२००००००										
३११५१	हलेसी मार्ग कालोपत्रे हाइवे वाटो संग जोडिएको	२३०००००	२३०००००										
३११५१	भित्री पथ कंचनमार्ग दक्षिण नाला कालोपत्रे	१५०००००	१५०००००										
३११५१	कन्या मार्ग नला कालोपत्रे	१५०००००	१५०००००										
३११५१	लक्ष्मी मार्ग टाटपुर्व नाला सडक	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	हाम्रो जेष्ठ नागरिक हातेमालो सेवा समाज	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	आस्था मार्ग नाला तथा कालोपत्रे	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	मोती मार्ग नाला तथा ग्राभेल	८०००००	६८००००							१२००००			
३११५१	इडेन स्कूल पश्चिम सडक ग्राभेल गर्ने	२०००००	१७००००							३००००			
३११५३	गणेश मन्दिरको सिंढी निर्माण	२०००००	१७००००							३००००			
३११५१	वशिष्ठ मार्ग पिच	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	राजवंशी चौक टिका राजवंशीको घरसम्म सडक लिला बल्भको घर	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	सिमान्त मार्ग २६५ मि. रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्राभेल	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	राजवंशी टोल मार्ग टिका राजवंशीको घरतर्फ ४०० मि. अधुरो नाला	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	श्रीनगर मार्ग रिटेनिङ्ग बाल र क्लभर्ट	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	सामुदाईक मार्ग केसर खत्रिको घर तर्फ	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	धर्मशाला मार्ग नाला तथा पिच	१२०००००	१२०००००										
३११५१	भेष प्रसाद धमलाको घरदेखि बैरव रिजालको घर हुदै राजमार्गसम्म नाला	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५१	त्रिवेदी मार्ग ग्राभेल तथा नाला	५००००००	४२५०००							७५०००			
	बडा नं. ४	०											
३११५१	कृष्ण बोगटीको घर उत्तर करिव ७०० मि खाजी कोहवरा जोडने वाटोमा रिटेनिङ्ग बाल, क्लभर्ट र ग्राभेल (खाजी गोपी टोल) र संयुक्त मार्गमा १०० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्राभेल (खाजी गोपी टोल)	१४०००००	१४०००००										
३११५१	अरुण मार्ग करिव १२० मि पिच (आदर्श टोल) र प्रगती मार्ग करिव १३० मि कालोपत्रे (आदर्श टोल)	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	आयुर्वेदिक मार्ग सीतारामलालदासको घरदेखि आयुर्वेदीक औषधालय हुदै पैनीसम्म करिव ६०० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्राभेल (जामुनेश्वर टोल)	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	प्रगती टोलमा जानमणी पोखरेलको घरदेखि मन्दिरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र पिच, रोहित दाहालको घरपुर्वको कचिचवाटो करिव १२० मि रिटेनिङ्गबाल र ग्राभेल (साफामार्ग एकता टोल) र अन्नपुर्ण मार्ग सविता पोखरेलको घरदेखि दक्षिण अन्दाजी १०० मि रिटेनिङ्ग बाल (आदर्श टोल)	१४०००००	१४०००००										
३११५२	राधाकृष्ण सेवा सदनको सामुदायिक भवन बनाउन र बनेको भित्री भागको निर्माण सम्पन्न गर्ने व्यवस्था मिलाईदिन महानगरपालिकामा अनुरोध गर्ने (केशव रिजाल)	२०००००	१७००००							३००००			
३११५१	सोम खतिवडा र वसन्तमाफिको घरदेखि नहरसम्मको वाटोमा अधुरो रिटेनिङ्ग बाल र क्लभर्ट (खाजी गोपी टोल ख) क्रमागत	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	राधाकृष्ण मार्ग नहर पश्चिम मन्दिर बुद्ध आश्रम हुदै कुन्ति मार्गसम्म ५५० मि रिटेनिङ्ग बाल	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	सम्पकोशी मार्ग ख को रातोपुल अधुरो वाटो १६५ मि कालोपत्रे पिच र अच्युत्र मिल टोल को सत्संगमागु अधुरो ४०५ मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्राभेल र सप्तकोशी मार्ग क को १७० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्राभेल (अच्युत्र मिल टोल)	२००००००	२००००००										
३११५१	ग्रामथान मोदी चौकदेखि उत्तर जाने वाटोमा पक्कि क्लभर्ट	२०००००	१७००००							३००००			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	समुपकर कोष	मौज्बात	
३११५१	साभामार्ग शुरु भै भूमिगत जलश्रोतको बालसम्म (रक्षा मार्ग) करिव ६०० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल (सदभाव टोल)	९०००००	७६५०००							१३५०००			
३११५१	विष्णु भट्टराईको घरदेखि नहरसम्म रिटेनिङ्ग बाल (पाथिभरा पहडगछ),मिना पासवानको घरको बाटो ५० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल (दामावन्दी), लोकतान्त्रिक मार्ग १०० मि रिटेनिङ्ग बाल (सखवारे टोल) र ज्योति मार्ग अघुरो १५० मि रिटेनिङ्ग बाल (जामुनेश्वर) र खार्जी कोहवरा गौतम मार्ग २०० मिटर रिटेनिङ्ग बाल	१४०००००	१४०००००										
३११५१	आदर्श टोल प्रगती मार्ग ६० मि अघुरो रिटेनिङ्ग बाल र १५० मि ग्रावेल र जामुनगाछी आईतवारे हाट पश्चिम निर्मल पोखरेलको घरसम्म करिव १०० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५२	प्रगती टोल दयालु राधाकृष्ण सामुदायिक भवन निर्माण सम्पन्न (गोकुल)	२०००००	१७००००							३००००			
३११५२	वडा नं. ४ स्थित लक्ष्मिनारायण मन्दिरको शैक्षिक संस्थाको भवन निर्माण कार्य अघुरो भएको हुँदा महानगरपालिका मार्फत आर्थिक सहयोगको लागि बजेट	२०००००	१७००००							३००००			
३११५२	महानगरपालिका वडा नं.४ स्थित ग्रांश पुस्तकालयको दक्षिण पट्टि नया भवन निर्माणको लागि बजेट	२०००००	१७००००							३००००			
३११५२	ज्योती प्रा.वि. को अघुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्न महानगरपालिकामा अनुरोध गर्ने	२०००००	१७००००							३००००			
३११५९	कंचनवारी आधारभुत विद्यालय खेल मैदानमा माटो पुर्ने व्यवस्थाकालागि	२०००००	१७००००							३००००			
३११५९	महानगरपालिकामा अनुरोध	२०००००	१७००००							३००००			
३११५९	वृक्ष मार्ग १०० मि. रिटेनिङ्ग बाल १५० मि. ग्राभेल	२०००००	१७००००							३००००			
३११५९	सतसंग मार्गको नाला	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	निलम् मार्ग	४०००००	३४००००							६००००			
३११५९	मेनरोड बाट दुखराम चौधरीको घर जाने बाटो रि बाल	८०००००	६८००००							१२००००			
३११५९	लण्डन हाउस अगाडीको सडक रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	३४००००							६००००			
३११५९	रामेश्वर यादवको घर पश्चिम अघुरो रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	३४००००							६००००			
३११५९	वडाका बिभिन्न स्थानमा आवश्यकता अनुसार ग्राभेल गर्ने	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	प्रकाश ठाकुरको घरदेखि दक्षिण १५० मि. ग्राभेल	४०००००	३४००००							६००००			
३११५९	वासुदेव राजवंशिको घरदेखी उत्तर पश्चिम दिनारायण राजवंशिको घरसम्म ग्राभेल	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	रामजानकी मार्गमा करिव ५०० मि. नाला निर्माण	८०००००	६८००००							१२००००			
३११५९	सगरमाथा एकलव्य मार्गमा रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४२५०००							७५०००			
	वडा नं. ५		०										
३११५९	लक्ष्मि मार्ग, दिपशिखा मार्ग पिच तथा नाला क्रमागत	१६०००००	१६०००००										
३११५९	गौमुखि पथ पृथ्विचौकदेखि सामुदायिक भवनसम्म	१८०००००	१५३००००							२७००००			
३११५९	ओमसुन्दर मार्ग नाला क्रमागत	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५९	चांदनीचौकदेखि गणेशचौकसम्म नाला पिच मर्मत	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५९	सुमार्ग नाला र पिच क्रमागत	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५९	पञ्चेश्वर मार्ग नाला र पिच	८०००००	६८००००							१२००००			
३११५९	किरातेश्वर मार्ग पृथ्विचौकदेखि जामुनगाछीसम्म पिच क्रमागत	१५०००००	१५०००००										
३११५९	सिद्धी मार्ग	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	भिम पोखरेलको घर हुदै पश्चिम जाने बाटो शिवनारायण को घर सम्म	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	शम्भु भट्टराईको घर देखि खोला सम्म	५०००००	४२५०००							७५०००			
३११५९	वावाजी कुटीवाट दक्षिण जाने बाटो	३०००००	२५५०००							४५०००			
३११५९	वावाजी कुटी बलबाहादुरको घर हुदै दक्षिण जाने बाटो	३०००००	२५५०००							४५०००			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	सिद्धार्थ मार्ग नाला तथा पिच	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	सुमार्ग, प्रेम कार्कीको घर अगाडी अधुरो नाला तथा पिच निर्माण	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	नव सिर्जना मार्ग ग्राभेल	२०००००	१७००००								३००००			
३११५१	चौधरी मार्ग २६५ मि. ग्राभेल	२०००००	१७००००								३००००			
३११५१	श्रुती मार्ग पिच	८०००००	६८००००								१२००००			
३११५१	चित्रगुप्त सेवा समिति भवन	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	सूर्योदय मार्ग पिच	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	गुराश मार्ग विराट बैरा जाने बाटो	८०००००	६८००००								१२००००			
३११५१	हरिहर मन्दिर जाने अधुरो पिच	५०००००	४२५०००								७५०००			
		०												
	वडा नं. ६	०												
३११५१	विपि टोल दोस्ताना मार्ग २०० मि पिच	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	अमननगर मार्ग ७०० मि पक्कनाला पिच	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	ममतामार्ग प्रमिला थापाको घरदेखि नहरसम्म ५०० मि पिच	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	विजयपथ टोलदेखि ब्रम्हस्थान वस्ता टोल ५०० मि पक्क नाला र ग्रावेल	१८०००००	१५३००००								२७००००			
३११५१	केशलिया ब्रम्हपुरा टोलदेखि लाली गुरास ६०० मि पक्क नाला ग्रावेल	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	केशलिया मार्गदेखि वस्ता टोल ४०० मि पक्क ग्रावेल	१४०००००	११९००००								२१००००			
३११५१	वडा कार्यालय पश्चिमदेखि संकर कामतको घरसम्म ५०० मि पक्क ग्रावेल	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	जवचलाल चौधरीके घरदेखी कारखाना टोलसम्म ५०० मि ग्रावेल	६०००००	५१००००								९००००			
३११५१	सरोचिया ब्रम्ह मन्दिरदेखि चौक सम्म २०० मि नाला	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	शिद्धिमार्ग सडक पिच निर्माण	७०००००	५९५०००								१०५०००			
३११५१	अनाम नगरको ग्राभेल	६०००००	५१००००								९००००			
३११५१	अरुण ख मा ग्राभेल	६०००००	५१००००								९००००			
३११५१	शारदा मार्ग बि पि टोल नाला निर्माण क्रमागत	१००००००	८५००००								१५००००			
३११५१	पशुपतिमार्ग सूर्योदय टोल पिच क्रमागत	१००००००	८५००००								१५००००			
	वडा नं. ७	०												
३११५१	हाटखोला चौकबाट उत्तर धर्मभक्त मार्गको पिपल गाछी चौक सम्म पक्क नाला निर्माण गर्ने	४००००००	४००००००											
३११५१	नारद तीवारीको घरदेखि ईश्वर मार्ग हुदै सिताराम राईको घरसम्म पिच गर्ने	३८०००००	३८०००००											
३११५१	नाला मा सरसफाई र स्लाव हाल्ने	१८०००००	१८०००००											
२२५१२	यस बाडमा बस्नु हुने महिलाहरूलाई शिक्षित गर्न तथा राजगारी वृद्धी गर्न नेतृत्व मूखी तालिमहरू संचालन गर्ने तथा बाल क्लब मार्फत बालबालिकाको व्यक्तित्व विकास गराउने ।	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५४	सिताराम राईको घर देखी छपन चौधरीको घर सम्म तटबन्ध	२००००००	२००००००								०			
३११५१	प्रकाश सुबेदीको गल्लि निर्माण	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	मोतिराम पार्क	१००००००	८५००००								१५००००			
२२५१२	दलित, आदिवासी पिछडावर्गलाई उत्थान गर्न विभिन्न कार्यक्रम संचालन गर्ने ।	२०००००	१७००००								३००००			
	रंगशालाको चेनिजड रुम क्रमागत	५०००००	४२५०००								७५०००			
	वडा नं. ८	०												
३११५१	विश्वकर्माचौकदेखि पूर्व बाटोमा नाला ग्रावेल	१००००००	१००००००											
३११५१	व्यासाश्रम मार्ग रिटेनिंग बाल पुर्व तर्फ सिंगिया सम्म दुवै तर्फ पक्कनाला ग्रावेल र मना पोडेलको घरसम्म पिच	२००००००	२००००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च निर्णय नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	गितामार्ग पुर्व बालगोपाल टोलसम्म दक्षिण पट्टी दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	२०००००	२०००००											
३११५१	जयनेपाल मार्गदेखि रंगेली रोडसम्म पुर्व पट्टी पक्कनाला	२०००००	२०००००											
३११५२	अमर टोलमा रहेको सार्वजनिक जग्गामा कवर्ड हल निर्माण	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५२	ज्ञान निकुञ्ज प्रा.वि. छेउ अस्थाई प्रहरी चौकी निर्माण	०												
३११५१	महेन्द्र मा.वि देखि हरी कटवालको घरसम्म नाला स्लाव	६०००००	६६००००							१२००००				
३११५९	वडा अन्तर्गत रहेका सामुदायिक विद्यालयहरु महेन्द्र मा.वि. , मद्रसा तालिमूल कुरवान र ज्ञान निकुञ्ज प्रा.वि. प्रत्येकलाई भौतिक सञ्चारकालागि रु ५ लाख दिने	१३०००००	१३०००००											
३११५२	सार्वजनिक जग्गाहरु घेरावार गर्ने, यस वडामा रहेको ०-११-० जग्गा घेरवार गरी पानी टंकी, स्वस्थ चौकी र वडा समिति भवन निर्माण गर्ने	३०००००	२५५०००							४५०००				
३११५१	मूलचन्द्रको घरदेखि विश्वकर्माचौकसम्म दुवै तर्फ नाला र ग्रावेल	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	विश्वकर्माचौकदेखि स्वागतम चौकसम्म दुवै तर्फ नाला र ग्रावेल	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	रेल्वे ट्याक प्वालदेखि पुर्व दुवै तर्फ नाला तथा ग्रावेल	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	वद्रीनारायण मार्ग	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	भक्ति मार्ग	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	किरण पाउरोटी पुर्व जाने सडक	६०००००	५१००००							९००००				
३११५१	अष्ट चिरञ्जीवी मन्दिर भवन निर्माण	३०००००	२५५०००							४५०००				
३११५१	वद्रीनारायण मार्गको अधुरो नाला	७०००००	५९५०००							१०५०००				
३११५२	अमर सेवा समिति	२०००००	१७००००							३००००				
	वडा नं. ९	०												
३११५३	सोतर लाईट जडानको लागी	२००००००	२००००००											
३११५१	माहाबिर रोनियाँर र सोनु कुन्डतियाको बिचको बाटो	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५२	A, B र E plot मा बिभिन्न भोचनहरु निर्माणको लागी Matching Fund	७००००००	७००००००											
	वडा नं. १०	०												
३१४११	वडा कार्यालयको लागी जग्गा खरिद ०.०१.१०.०	१५००००००	१५००००००											
	वडा नं. ११	०												
३११५१	स्वागत मार्गम पक्क नाला स्लाप र पिच	३००००००	३००००००											
३११५१	साकेलामार्ग बाट बुद्धविहार मार्ग जाने सडकमा ग्राभेल र पक्कनाला निर्माण	२००००००	२००००००											
३११५१	अल्का मार्गमा पक्क नाला	२००००००	२००००००											
३११५१	नया प्रगती मार्गमा नाला ग्रावेल	२००००००	२००००००											
३११५१	वडा नं. ११ र १२ सिमान सडकदेखि धुपुवासम्म पक्कनाला र पिच मर्मत	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	जनसहयोगमार्ग सम्पतको घर तर्फ नाला ग्राभेल	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	चमारटोलको खाल्डो पुर्न नाला निर्माण गर्ने रोहितको घर पुर्व दक्षिण जानेवाटो पानी निकास गर्न	२५०००००	२५०००००											
३११५३	जनपथ स्कूल स्तरोन्नती	३०००००	२५५०००							४५०००				
३११५३	अरुणो दय कुल	१०००००	६५०००							१५०००				
३११५९	बुद्धविहार मन्दिर पखाल निर्माण	२०००००	१७००००							३००००				
३११५९	वडानं.११ कडशलिया खोला स्मशानघाट निर्माण मा रु.	५०००००	४२५०००							७५०००				
२२५१२	आबिसि दलित जनजाती को लागी प्रवधनात्मक कार्यक्रम	२०००००	१७००००							३००००				
२२५१२	शिपमलक कार्यक्रम संचालन	२०००००	१७००००							३००००				
३११५१	नहर पश्चिम नाला	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	जानकी स्कूल रोड नाला	५०००००	४२५०००							७५०००				

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
	वडा नं. १२	०	०											
३११५१	कामतचौक मार्गमा बाटो ७७० मि. र चौकदेखि हनुमान मन्दिरसम्म रिटेनिङ्ग ग्राभल र पिच १००० मि सम्म कामत मार्गमा पर्ने ३ वटा बाटो ग्राभल रिटेनिङ्ग बाल र पिच	८०००००	८०००००											
३११५१	मिलन मार्ग जनक मार्ग गरु मार्ग प्रहलाद मार्ग निर ब थापाको घर अघाडि	१०००००	८५००००							१५००००				
३११५१	सिकियाही मार्ग नहर देखी दक्षिण	१०००००	८५००००							१५००००				
३११५१	कृष्ण मार्गमा ग्राभल	४०००००	३४००००							६००००				
३११५१	प्रगती सुनदरमार्ग नारायण दाहालको घर तर्फपिच	८०००००	६८००००							१२००००				
३११५१	शिव मार्ग शिवशंकर टोलमा नाला तथा ग्राभल	१५०००००	१५०००००											
	वडा नं. १३	०												
३११५१	ओमहरी मार्गमा मेनरोड अशोक यादव देखि जगदेश्वरको घरसम्म पिच	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	मेनरोडदेखि वडा कार्यालय हुँदै बांसवारी समम सैनीक टोल रोड पिच मर्मत	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५२	खागीवावा मन्दिर प्राङ्गनमा सामुदायिक भवन बनाउन	१००००००	८५००००							१५००००				
३११५१	भेट्टीनरी अस्पतालको बाटोमा नाला तथा बाटो मर्मत	४५०००००	४५०००००											
३११५१	वडाभरी सडकहरुमा कलमर्ट निर्माणकालागि	१५०००००	१५०००००											
३११५१	ओम शक्ति मिलको बाटो पिच तथा नाला मर्मत	१५०००००	१५०००००											
३११५१	बांसवारी चौक शान्ती मार्ग २०० मि. लमसम ग्राभल	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	जय काली टोल ५०० मि. ग्राभल	२०००००	१७००००							३००००				
३११५१	थलहवा मार्गदेखि नहरछेउ सत्यनारायण मेहताको घरसम्म ग्राभल २०० मि.	२०००००	१७००००							३००००				
३११५१	ओम शक्ति स मिल उत्तरको बाटो	१००००००	८५००००							१५००००				
३११५१	मंगलवारे हाट मा पक्की नाला	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	नयाँ बस्ती टोल संस्था राजेन्द्र महतको घरदेखि कृष्ण नेपालको घरसम्म पक्की नाला	२०००००	१७००००							३००००				
	वडा नं. १४	०												
३१११२	सरस्वती चौक दक्षिणमा पर्ने सार्वजनिक जग्गामा हेल्थ पोष्ट निर्माण	३५०००००	३५०००००											
३१११२	रामजानकी मन्दिर सामुदायिक भवन मर्मत तथा पखाल लगाउने	१००००००	८५००००							१५००००				
३११५९	अजुन यादवको घर अगाडी रहेको राधाकृष्ण मन्दिर ढलाई	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५९	गंगायादवको घर अगाडीको मन्दिर ढलाई, गेट निर्माण	१००००००	८५००००							१५००००				
३११५१	रानीमाई पोखरी जाने सडक	१००००००	८५००००							१५००००				
३११५१	साईन्स क्याम्पसदेखि पुर्व गुरुकुल जाने बाटो नाला स्लाव र वांकी काम	१००००००	८५००००							१५००००				
३१११२	बाल मा.वि. को भवन तला थप	१००००००	८५००००							१५००००				
३१११२	जनता प्रा.वि.मा बाल र गेट निर्माण	५०००००	४२५०००							७५०००				
३१११२	भगवती माता मन्दिर तथा बजरंगवली मन्दिर निर्माण तथा सामुदायिक भवन निर्माण	३०००००	२५५०००							४५०००				
३११५१	भगवति चोक देखि पश्चिम मेनरोड सम्म	२००००००	२००००००											
३११५१	साईन्स कलेज देखि गुरुकुल सम्म	१५०००००	१५०००००											
३११५१	घोडघा मनोज कामतको घरदेखि उत्तर सुकुम्बासी बस्तीमा माटो तथा ग्राभल ३ कि.मि. र विजली पोल	३०००००	२५५०००							४५०००				
	शमशान घाट निर्माण स्यार	५०००००	४२५०००							७५०००				

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	समुपकर कोष	मौज्बात		
	वडा नं. १५	०												
३११५१	पानीटकीचौकदेखि महेन्द्रचौकसम्म दुवैतर्फ पक्कनाला निर्माण ।	३५०००००	३५०००००											
३११५१	शिवु चौधरीको घरदेखि हडताली हाटमार्ग कलभर्ट सम्म र चौधरी टोलको धर्मप्रसाद शर्माको बाटो र महेन्द्र चौधरीको घर भएकोबाटो अ पिच	३००००००	३००००००											
३११५१	प्रजातन्त्र मार्ग	४००००००	४००००००											
३११५१	दिनेश शाहको घर देखि तारणी चोक सम्म नाला	६०००००	५१०००००							९००००				
३११५३	विद्यया विकास स्कुल मर्मत	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	रानीपथदेखि भित्र ललिता पासवानको घर हुदै वैकरोडसम्म दुवै तर्फ पक्क नाला	१५०००००	१५०००००											
३११५१	उपेन्द्र यादवको घरदेखि रामजानकी चौकसम्म पिच	१२०००००	१२०००००											
३११५९	प्रत्येक चौकमा सोलार जडान गर्ने	६०००००	६६००००							१२००००				
	वडा नं. १६	०												
३११५९	रानी युवा क्लब पछाडी वाउन्डीवाल र कवडहल निर्माण	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	नवराज पौडेलदेखि राज यादव मिलसम्म पिच गर्ने	१००००००	६५००००							१५००००				
२२५१२	युवाहरूलाई स्वरोजगार तालिम	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	गुम्बा देखी धुर्बे आचार्यको घर सम्म नाला	६०००००	६६००००							१२००००				
३११५१	बिमला सुबेदीको घर देखि उत्तर नाला	६०००००	६६००००							१२००००				
३११५१	स्मसानघाट बाट मुख्य सडक देखी अमृत मार्गसम्म	६०००००	६६००००							१२००००				
३११५९	स्मसानघाटको अघुरो वाउण्डी वाललाई चारैतर्फ सम्पन्न गर्ने	४००००००	४००००००											
३११५९	वनरवाघाटमा व्यवस्थीत स्मशान घान निर्माण गर्ने	२००००००	२००००००											
३११५९	दुर्गामन्दिर मर्मतसम्हार	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	राम थापादेखि सुनिल श्रेष्ठसम्म बाटो नाला मर्मत कार्य	४०००००	३४००००							६००००				
३११५१	वडाका विभिन्न सडकहरूमा बर्सातको समयमा ग्राभेल गर्ने	६०००००	५१००००							९००००				
३११५१	सन्तोष पाण्डे देखी लक्ष्मी शर्माको घर सम्म अघुरो पक्की नाला	७०००००	५९५०००							१०५०००				
३११५१	सुचित्रा चौहान देखी रबिन्द्रनाथको घर सम्म नाला	७०००००	५९५०००							१०५०००				
	वडा नं. १७	०												
३११५१	हासीम मिया घर पुर्व उत्तर छाला फैक्ट्री जाने बाटोमा दुवै तर्फ पक्क नाला निर्माण गर्ने	२५०००००	२५०००००											
३११५१	सिराज गमिफको घरदेखि दक्षिण जलिल मिया घरसम्म दुवै तर्फ पक्कनाला ग्रावेल तथा पीच निर्माण गर्ने	१५०००००	१५०००००											
३११५१	श्री वजरंगवली मन्दिर दक्षिण जाहीरघरसम्म माटो भरी ग्राभेल गर्ने	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	डगरमिल, जलिल घर पुर्व सिकन्दर आलम घरसम्म उत्तर पट्टि अघुरो पक्क नाला निर्माण गर्ने	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	भानु क्षेत्री घरदेखि दक्षिण हिमालय मिल जमनेवाटोसम्म कलभर्ट, माटोपुरी ग्रावेल, अघुरो पक्कनाला साथै विजली लाईन विस्तार	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	मदर्शा फरिदिया रियाजुल उलम आधारभुत विद्यालयको अघुरो रहेको कार्य परा गर्ने	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	सफिकको घरदेखि पुर्व छाला फौक्ट्रीसम्मको अघुरो नाला साथै ग्रावेल गर्ने ।	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५२	मदरशा कब्रिस्तानको पक्क पखाल निर्माण गर्ने	५०००००	४२५०००							७५०००				
३११५१	वडाका भकिएका नाला मर्मत	१००००००	६५००००							१५००००				
३११५१	समान मियाको घरदेखि उत्तर बौक मियाको घरसम्म ग्राभेल बाटो	२५०००००	२५०००००											
३११५१	मन्ठा पोखरीदूख दक्षिण जगदीशको घरदेखि जमाल मियाको घरसम्म ग्राभेल	२५०००००	२५०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५।०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५।०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व वाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	वडा नं १७ रघूपति स्कुलदेखि दक्षिणतिर हिमालथ राइस मिल र अर्को डगचव टोल ग्रेवल रजाक मियाको घरदेखि स्मसानघाटसम्म मटेरवा चौकदेखि पूर्वपट्टि टोलसम्म बाटो कालोपत्रे	३०००००	२५५०००							४५०००			
	विराटराजा मार्ग अधुरो नाला पिच	१००००००	८५००००							१५००००			
	वडा नं. १८	०											
३११५१	बजरंगवली मन्दिर देखी फगनी प्रहरी चौकी सम्म सडक ग्रावेल नाला निर्माण गर्ने ।	६००००००	६००००००										
३११५१	फडानी चौक देखी सूर्य यादवको घर सम्म (नहर) सडक ग्रावेल गर्ने काम	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	मुसहरी देखी कालावन्जार टोल विधानन्द यादवको घर सम्म सडक ग्रावेल नाला ।	३००००००	३००००००										
३११५१	नावघाट टोलदेखि पश्चिम मटिहस्तासम्म ग्राभेल १ कि.मि.	३०००००	२५५०००							४५०००			
३११५१	छाला फ्याक्ट्रीदेखि पूर्व भटियाही हुदै सिंघिया खोलासम्म ग्राभेल २ कि.मि.	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	मटिहस्ता चौक दक्षिण खोकसाहा हुदै भेडियारी भारतीय सीमासम्म कालोपत्रे ३ कि.मि.	३०००००	२५५०००							४५०००			
३११५१	वडा नं. १८ ICP देखि बुधनगरसम्म १०० मि. सडक	८०००००	८०००००										
		०											
	वडा नं. १९	०											
३११५१	वडाका विभिन्न स्थानमा माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य	८००००००	६८०००००							१२०००००			
३११५१	धनपुरा मूल बाटोबाट भौडाहा जोडने सडक	१००००००	८५००००							१५००००			
३११५१	वडा कार्यलयदेखि भौडाहा सिमानासम्मको सडकमा रिटेनिङ्ग वाल क्रमागत	३००००००	३००००००										
३११५३	वडाका विभिन्न स्थानमा विजुली को पोल खरिद तथा बाटोमा परेका पोल सार्ने कार्य	१५०००००	१२७५०००							२२५०००			
३११५१	वडाका विभिन्न स्थानमा हममाईप Hume Pipe	१००००००	१००००००										
	जम्मा नगरस्तरीय योजना	४४२४०००००	४१७६८००००			०		०		२४७२००००	०		
	४. सडकवोर्डको सहयोगमा नगरक्षेत्र भित्रका विभिन्न पिच सडकहरूको आवधिक तथा पटके मर्मत	२१५०००००	०			१५००००००		६५०००००		०	०		
३११५९	वडा नं. १: ;"GFDL DFU LKR												
३११५१	वडा नं. १ मेनरोडवाट सावित्रा पोखरेलको घर पुर्व जाने बाटो धर्मशाला मार्ग पिच												
३११५१	वडा नं. १: सगरमाथा मार्ग पदम आचार्यको घर पूर्व चिनाडी मार्गसम्म पिच बेलगाछी क												
३११५१	वडा नं. १: चिल्डेन पार्क देखि दक्षिण जाने DFUमा सडक मर्मत												
३११५१	वडा नं. १ छत्तैलि मार्गमा सडक मर्मत												
३११५१	वडा नं. २ विराट नर्सिङ होम रोड												
३११५१	वडा नं २ गोदावरी मार्ग पिच												
३११५१	वडा नं २ भमनू मार्ग र सममार्गको पिच												
३११५१	वडा नं. २ अपूर्व मार्ग पिच												
३११५१	वडा नं २ शास्त्री मार्ग पिच												
३११५१	वडा नं ३ कंचन मार्ग उत्तर नाला पीच												
३११५१	वडा नं ३ राजवैशी चौकदेखि पुपलालचौकसम्म सडक मर्मत संभार												
३११५१	वडा नं. ७ धर्मभक्तमार्गमा पिच मर्मत												
३११५१	वडा नं. ८ जयनेपाल मार्ग मर्मत												

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	वडा नं. ८ हाथोचौक दक्षिण													
३११५१	वडा नं. ३ श्रीनगर पवित्र मार्ग पिच मर्मत													
३११५१	वडा नं. ३ राजवंशिचौक देखी पुष्पलाल चौक सम्म													
३११५१	वडा नं. ३ मानगडमार्गीपिच मर्मत													
३११५१	वडा नं. ३ दमकल दक्षिण पश्चिम उत्तर रेग्मीको घर तर्फ पिच													
३११५१	वडा नं. ५ श्रुती मामुदायीक मार्ग													
३११५१	वडा नं. १ रिद्धी सिद्धीमार्ग पिच													
३११५१	वडा नं. ५ जल्यामार्ग मर्मत													
३११५१	वडा नं. ११ दुर्गामार्ग पिच मर्मत													
३११५१	वडा नं. १३ ओम शक्तिमिल बाटोपिच													
३११५१	वडा नं. १५ भटा चौक देखीदिपजोतीमार्ग हुदै दिनेस शाहको घर स													
३११५१	वडा नं. १५ विशेष्व साहको घर देखी कमल साहको घर सम्म													
३११५१	वडा नं. १५ मनोहर देवानको घर देखी गोपाल दाहालको घर सम्म सडक													
३११५१	वडा नं. ५ पृथ्वी टोल कर्णजिको घर सम्म सडक मर्मत													
३११५१	वडा नं. १६ वडा समिति देखी समत ललामको सम्मपिच मर्मत													
३११५१	वडा नं. १६ गुम्वा छेउको बाटो मर्मत													
३११५१	वडा नं. १७ रघुपतिमार्ग पिच मर्मत													
३११५१	वडा नं. १ थिरब्रम मार्ग													
३११५१	वडा नं. ३ पञ्चकन्या मार्ग													
३११५१	वडा नं. ११ जनपथमार्ग पिच मर्मत													
	नगरको विभिन्न सडकमा नाला, सडक लगायत अन्य मर्मत सुधार	३००००००						३००००००						
	बडा नं. १													
३११५१	स्वर्गद्वारी मार्ग पुर्व भगवती परियारको घरहुदै जागन सतारको घरसम्म नाला तथा ग्रावेल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	स्वर्गद्वारी मार्ग देखि पुष्पा राईको घर हुदै पुसे कामतको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्रावेल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	स्वर्गद्वारी मार्ग देखि मदन खनालको घर हुदै बगैचासम्म रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्रावेल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	त्रिवेणी मार्ग तुल्सी मार्ग डनवस्को स्कुलको दक्षिण दिवाल हुदै नहरसम्म रिटेनिङ्गबाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	त्रिवेणी टोल घ गौरी गोटेको रुद्रमाया खत्रीको घर हुदै नहरसम्म रिटेनिङ्गबाल र ग्रावेल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	त्रिवेणी टोल भुपाल काकीको घर हुदै नहरसम्म रिटेनिङ्गबाल तथा ग्ररवेल शान्ती मार्ग	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	अनुकरण मार्ग पुर्वी कुनादिखि नहरसम्म रिटेनिङ्ग बाल ग्रावेल र Culvert	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	जेम्स बोडिङ्ग उत्तर पिताम्बर बस्नेत घर पश्चिम जाने बाटो रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	जेम्स सकल दक्षिण भुपालको घर तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	नमुना मार्ग उत्तर नहरको दुबै तर्फ नोबेल डेरी चौकसम्म ग्रावेल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	कुसल टोल मार्ग खोलासम्म रिटेनिङ्ग बाल	६०००००	४८००००							१२००००				

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च निर्णय नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	समुपकर कोष	मौज्वात		
३११५१	जाग्रीती टोल क गोपाल भट्टराईको घर पुर्व पिच सकिएको स्थानबाट पुर्व उत्तर दक्षिण को सडक सम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	जाग्रीती टोल क मन्जी अधिकारीको घर पुर्व रामकाजीको घरसम्म र तीर्थ भुजेलको घरदेखि सावित्री पौडेलको घरसम्म र सावित्री पौडेलको घरदेखि चन्द्र कान्त पोखेलको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	८०००००	६४००००								१६००००			
३११५१	बेलगाछी घ शान्ता पोखेलको घर पुर्व भोले बावाको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	बेलगाछि घ देवेन्द्र आचार्यको घर पुर्व नोबेल डेरी बालसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	बेलगाछि घ ज्ञानेन्द्र निरौलाको घर पुर्व नोबेल डेरी बालसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	नवनिर्माण मार्ग बेलगाछी घ गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	जाग्रीती टोल ख सिद्धार्थ मार्ग अथुरो रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	३०००००	२४००००								६०००००			
३११५१	बुद्ध मार्ग दक्षिण शिद्धार्थ मार्ग पुर्व दक्षिण तर्फ पुर्व पश्चिम सडकसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	६०००००	४८००००								१२०००००			
३११५१	बेलगाछी ग कुमार ढकालको घर हुदै उत्तर दक्षिण बाटो रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	गंगा टोल गाबेल तथा नला	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	बेलगाछी ख शिव आचार्यको घर हुदै राम तामाङ्को घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	बेलगाछी ख जनजाती मार्ग रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	धर्मशाला टोल गणेश दहालको घर अगाडी रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	२०००००	१६००००								४०००००			
३११५१	धर्मशाला टोल ल क्याम्पस पुर्व दिना नाथ भट्टराईको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	धर्मशाला टोल प्रतिमा मार्ग दक्षिण पुर्व तीमसीना जीको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
३११५१	बुद्ध मार्ग दक्षिण गोपी पाडेलको घर हुदै कामध्व मार्गसम्म अथुरो रिटेनिङ्ग बाल र गाबेल	५०००००	४०००००								१०००००			
	बडा नं. २													
३११५१	शिव मन्दिर निर्माणकोलागि	१०००००	१०००००											
३११५१	पिताम्बरको घरको अगाडीको बाटो निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	मुरारीको घर अगाडीको नाला निर्माण द्वैतर्फ	६०००००	६०००००											
३११५१	स्वर्गद्वारी मार्गमा पिच तथा नाला	९०००००	९०००००											
३११५१	सयपत्री मार्ग पिच	९०००००	९०००००											
३११५१	शास्त्री मार्ग नाला तथा बाटो	१००००००	१००००००											
३११५१	कामतटोल सिगियादेखि कलभर्टसम्म बाटो	८०००००	८०००००											
३११५१	सापकोटा कोलेनी मार्ग नाला तथा कालोपत्रे	७०००००	७०००००											
३११५१	५ तलेदेखि मेनेजमेन्टसम्मको बाटो कालो पत्रे	८०००००	८०००००											
३११५१	एस ओ एस बालग्राम सम्म नाला निर्माण	७०००००	७०००००											
३११५१	संसारी माईस्थान मार्ग उत्तर दक्षिण बाटो निर्माण	८०००००	८०००००											
३११५१	प्रकाश श्रेष्ठको घर अगाडीको बाटो निर्माण	६०००००	६०००००											
३११५१	सुकुम्वासी टोल सिगियाखालामा बाटो निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	सरसफई, खानेपानी, विजुलि पोल निर्माण	१२०००००	१२०००००											
३११५१	विभिन्न स्थानमा गाबेल बाटो मर्मत	८०००००	८०००००											
३११५१	हनुमान मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण	१००००००	१००००००											
३११५१	कामतटोल सामुदायिक भवन मर्मत	१०००००	१०००००											
	बडा नं. ३													
३११५१	नमुना टोल विकास मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	६०००००	४८००००								१२०००००			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	तीरपती मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	मालविका मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	सुविधा मार्ग / संजना मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	ईच्छा मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	दिपज्योती मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	सैनिक मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	महिला विकास जाने सडकको उत्तर रिटेनिङ्ग बाल	३०००००	२४००००							६००००				
३११५१	सुकन्या मार्ग नाला, बाटो ढलाई	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	पञ्चकन्या मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	५५००००	४४००००							११००००				
३११५१	सिभिल मार्ग भिन्ती बाटो ढलाई	२५००००	२०००००							५००००				
३११५१	शिवसक्ति मार्ग भद्राचौक जानेबाटो रिटेनिङ्गबाल	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	पृथ्वीटोल स्वच्छ मार्ग नाला रिटेनिङ्गबाल	३०००००	२४००००							६००००				
३११५१	सरलमार्ग नाला ग्रावेल	३०००००	२४००००							६००००				
३११५१	सुनौलो विहानी टोल विकास रिटेनिङ्गबाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	पवित्र मार्ग रिटेनिङ्गबाल पृथ्वी टोल बाटो पश्चिममा	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	कलगाडा टोल सिभिल मार्ग रिटेनिङ्गबाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	निशान भगवती मार्ग रिटेनिङ्गबाल	७०००००	५६००००							१४००००				
३११५१	कागेश्वरी मंदिर एकता मार्ग रिटेनिङ्गबाल	४०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	गोग्राहटोल नाला राज राजवंशी टोल	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	सुविधा मार्ग, ममता मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	३०००००	२४००००							६००००				
३११५१	लोकनाथ पोखरेल मानगढ नाला	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	धर्मशास्त्र मार्ग नाला	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	धर्ममार्ग रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	शान्तिनगर उत्तर, दक्षिण रिटेनिङ्गबाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	मदननगर टेक वहादुर निरौलाको घर उत्तर पहिलो बाटो रिटेनिङ्गबाल	६०००००	४८००००							१२००००				
३११५१	पेरागन बोडिङ्ग स्कुल जानेबाटो ग्रावेल	३०००००	२४००००							६००००				
३११५१	प्रतिकमार्ग पिच	६०००००	४८००००							१२००००				
३११५१	औषधि व्यवस्था विभाग उत्तरतर्फ रिटेनिङ्गबाल	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	प्रकाशेश्वर मार्ग पिच कालोपत्रे	५०००००	४०००००							१०००००				
३११५१	देवीमार्ग नाला रिटेनिङ्गबाल	४०००००	३२००००							८००००				
३११५१	प्रगती टोल मार्ग रिटेनिङ्गबाल	६०००००	४८००००							१२००००				
	सुनौलो विहानी मार्ग खगेन्द्र सेडाईको घरतर्फ ग्राभेल	७०००००	५९५०००							१०५०००				
	बडा नं. ४													
३११५१	उन्नती मार्गमा अन्दाजी २०० मि. रिटेनिङ्गबाल र कलभट्ट (रामजानकी टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	पिपलचौक उत्तरवाट पश्चिम तर्फ यात्रा मार्ग अन्दाजी १०० मि कालोपत्रे (पिपलचौक)	५०००००	५०००००											
३११५१	सन्तोष कोईरालाको घरदेखि मिना दाहालको घर हुदै दक्षिण तर्फ यादव न्यौपानेको घरसम्म ग्रावेल (कंचनवारी क)	५०००००	५०००००											
३११५१	पृथ्वी मार्ग अन्दाजी ८० मि रिटेनिङ्गबाल र ग्रावेल (सखवारे टोल ख)	५०००००	५०००००											
३११५१	रामवेनी मार्ग र आचार्य टोल अन्दाजी ५०० मि रिटेनिङ्गबाल (खाजी गोपी टोल ग)	५०००००	५०००००											
३११५१	गुराश मार्गमा २२० मि रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्रावेल (खाजी गोपी टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	उमा फुयालको घरहुदै दक्षिण माधवराणाको घरवाट पुर्व शर्मिला राउतको घर हुदै उत्तर विमलको घर समम अन्दाजि ३००मि ग्रावेल (गोकुल टोल)	५०००००	५०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	पिच सडकदेखि उत्तर नोबेल हस्पिटल सम्म अन्दाजी २०० मि रिटेनिङ्गवाल र ग्रावेल (लाली गंरास टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	स्मृती मार्ग भित्र करिव २०० मि रिटेनिङ्गवाल र ग्रावेल गर्नुपर्ने (स्मृती टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	सुविधा ग्रेसरी स्टोरदेखी पुर्व अशोक बोहराको घरसम्म र उत्तर पशुंराम रावंशीको घरसम्म करिव ३०० मि ग्रावेल (थानी टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	भिममार्ग अन्दाजी ३०० मि रिटेनिङ्गवाल तथा ग्रावेल (बस्ता टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	जनजागृतीमार्ग २० मि अधुरो रिटेनिङ्ग बाल र करिव १०० मि ग्रावेल (आदर्श टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	महादेव मार्ग ख गोपाल श्रेष्ठको घरदेखी ओखलढुङ्गे मार्ग ५० मि नाला र ग्रावेल (जामनेश्वर)	५०००००	५०००००											
३११५१	संजिवनी मार्ग अन्दाजी ३०० मि रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल (जामुनेश्वर पुल चौक)	५०००००	५०००००											
३११५१	प्रतिक्षा मार्ग ८८ मि रिटेनिङ्ग बाल र पिच पिपलचौक)	५०००००	५०००००											
३११५१	प्रगती मार्गका शाखा वाटोहरूमा अन्दाजी ४०० मि वाटो ग्रावेल (प्रगती टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	सुजनशिल चौकदेखि विप्लव चौलागाईको घरसम्म अन्दाजी ३५० मि रिटेनिङ्ग बाल कलभर्ट बनाउन पर्ने (खाजी गोपी)	५०००००	५०००००											
३११५१	मनकामना टोल भित्र पर्ने मनकामना मार्ग १५० मि रिटेनिङ्गवाल	५०००००	५०००००											
३११५१	आस्था मार्ग ११० मि पिच (कंचनवारी ख)	५०००००	५०००००											
३११५१	पाथिभरा मार्ग राम ब. राईको घरदेखि विदुर बस्नेतको घरजाने वाटो अन्दाजी २५० मि रिटेनिङ्गवाल (खाजी कोहवारा उत्तर)	५०००००	५०००००											
३११५१	सुजातामार्ग कमला पोखरेलको घरदेखि खेम आचार्यको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल (राधाकृष्ण टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	संगममार्ग रिटेनिङ्गवाल नहरसम्म (पहडगछ टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	जयन्ती मार्ग विधिराज नेपालको घर पश्चिम वशिष्ट मार्ग १२० मि रिटेनिङ्ग बाल (सखबारे क)	५०००००	५०००००											
३११५१	सप्तकोशि मार्ग अन्तरगत वरुण मार्ग १०० मि रिटेनिङ्गवाल र २०० मि ग्रावेल (अच्युत मिल टोल)	५०००००	५०००००											
३११५१	बडा नं. ५													
३११५१	सम्फना मार्ग नाला ग्रावेल	१००००००	१००००००											
३११५१	प्रशन्न मार्गमा पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	नया मार्ग पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	शान्ती मार्ग टिका पूरीको घर जाने वाटो	८०००००	८०००००											
३११५१	आरती पथ रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	५०००००	५०००००											
३११५१	अनाम मार्ग पिच क्रमागत	१००००००	१००००००											
३११५१	सुर्योदय टोल पिच	८०००००	८०००००											
३११५१	सप्तऋषी मार्ग रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११५१	जार्गती टोल रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११५१	बसन्धरा मार्ग	५०००००	५०००००											
३११५१	ऋचापथ केचाखाल नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	आईडियल कोडिङ्ग पुर्व नाला	४०००००	४०००००											
३११५१	जनप्रिय मार्ग नाला क्रमागत	५०००००	५०००००											
३११५१	कृषिमार्ग नाला	७०००००	७०००००											
३११५१	जलपा टोल रिटेनिङ्ग बाल	३०००००	३०००००											
३११५१	सामाजिक सधारका लागि	८०००००	८०००००											
३११५६	खानेपानी तथा वियुत व्यवस्थापन	४०००००	४०००००											
३११५१	खाल्डाखुल्डी पर्ने	५०००००	५०००००											
२५३१५	विपद व्यवस्थापन	३०००००	३०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायोक्तिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
	बडा नं. ६													
३११५१	बस्ता टोल मंगलुवावा रजितकोशरी, बलराम कामतको घरसम्म २०० मि ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	भरनाचोक देखि सतगनीया कलभट्ट वि.पि. टोल पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	जनक राजवंशीको घरदेखि सरिता सहनीको घरसम्म २०० मि पक्क नाला	७०००००	७०००००											
३११५१	नारायण चौधरीको घरदेखि शिव नारायण साहको घरसम्म १०० मि नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	ब्रम्हपुरा धरनीधर स्कुल मागदिखि मनोज कामतको घरसम्म १०० मि नाला र २०० मि ग्रावेल	८०००००	८०००००											
३११५१	रामदेव पडीतको घरदेखि राजदासको घरसम्म ३०० मि पक्क ग्रावेल	७०००००	७०००००											
३११५१	मंगलीको घरदेखि नथियाको घरसम्म १००मि ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	वेवेपासवानको घरदेखी सावित्रा पासवानको घरसम्म विपि टोल १०० मि नाला निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	विनोद कटुवालको घरदेखि रामजी सहनीको घरसम्म १०० मि नाला निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	आदर्शटोल चण्डीका मार्ग १५० मि ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५२	शिक्षा सदन स्कुलमा अपुरो भवन निर्माण अंग्रेजी शिक्षकको दरवन्दी रु.४०००००/०० को योजना पार्ने	४०००००	४०००००											
३११५२	श्री जनचेतना आधारभुत विद्यालयलाई भवन निर्माण तथा अंग्रेजी शिक्षकको दरवन्दी रु.४०००००/०० को योजना पार्ने	४०००००	४०००००											
३११५२	श्री धरणिधर नि.मा.वि. ब्रम्हपुरा भवन निर्माण तथा अंग्रेजी शिक्षकको दरवन्दी रु.४०००००/०० को योजना पार्ने	४०००००	४०००००											
३११५१	धर्मभक्त टोलमा ग्रावेल २०० मि नाला निर्माण	५०००००	५०००००											
२११५१	बालविकास शिक्षकको अद्यापन बापत राहत स्वरुप रु२०००००/००	२०००००	२०००००											
३११५१	सारदा मार्गमा लिलामोहनको घरदेखि पश्चिम श्रवण राजवंशीको घरसम्म ३०० मि नाला निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	शिवशक्ति मार्ग खुमप्रसाद जोशीके घरदेखि गणेश ठाकुरको घरसम्म २०० मि पक्क नाला निर्माण	३०००००	३०००००											
३११५१	बडा कार्यालय मार्ग केदा सुवेदीकवो घरदेखि केदा पोखरेलको घरसम्म ७६ मि ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	जुनेली मार्ग सतगनीया पश्चिम नहरसम्म पिच	५०००००	५०००००											
३११५१	वरुण मार्गमा २०० मि पक्क नाला निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५२	अविराम युवा क्लब ढलान प्लास्टर	२०००००	२०००००											
३११५१	ममतामार्ग र जुनेली मार्ग जोडने मार्गमा ५०० मि पक्क नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	पियुक्ष मार्ग गोदावरी बोडिङ्ग अगाडी १०० मि ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	रमदिलिपको घरदेखि बलविर साहको १०० मि पक्क ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५९	श्री रामेश्वर शिव मन्दिर रामपुर शिवशक्ति चौक	१०००००	१०००००											
३११५९	श्री सिताराम सतसमाज मन्दिर केशलिया घाट	१०००००	१०००००											
३११५९	श्री सल्लेश मन्दिर सेवा समिति लालिगुरास टोल	१०००००	१०००००											
३११५९	श्री ब्रम्ह मन्दिर सरौचिया	१०००००	१०००००											
३११५९	श्री सल्लेश मन्दिर सेवा समिति सरौचिया	१०००००	१०००००											
३११५१	आदर्शटोल सन्तोष बास्तोलाका घरदेखि विरेन कामतका घरसम्म ३०० मि नाला ग्रावेल	५०००००	५०००००											
३११५१	प्राथमिक मार्ग रामपुर १५० मि ग्रावेल निर्माण	२०००००	२०००००											
३११५१	सरौचिया जगद्व साहको	१०००००	१०००००											
	बडा नं. ७													

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	धर्मभक्त टोल अन्तर्गत धर्मभक्त मार्ग जमुना कोईरालाको घर देखी दमयन्ति ठकुरीको र पूरुषोत्तम पराजुली र दीपेश बज्राचार्यको घर देखी अच्युत विष्टको घर हुदै यस ९ नाला सम्म दूबैतर्फ पक्की नाला र ग्रावेल निर्माण गर्ने	२८०००००	२८०००००										
३११५१	सुगन्ध टोल अन्तरगत सिता जोशीको घरदेखि मिलनचौकबाट आएको बाटो सम्म पिच	१५०००००	१५०००००										
३११५१	सरस्वती टोल भूपेन्द्र खनालको घर देखी पूष्पा कर्णको घर सम्म चेम्बर नाला र ईँडा सोलिङ्ग गर्ने ।	३०००००	३०००००										
३११५९	गिनलीफ पार्क हाटखोला चोकमा युवाहरूको जनस्वास्थ्य विकास गर्न लागि खेलकूदका लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने निर्णय गरियो ।	२५००००	२५००००										
३११५१	मोतीराम टोलमा सजल शाक्यको घर देखी विमल खरेलको घर सम्म पिच गर्ने निर्णय गरियो ।	३०००००	३०००००										
३११५१	मोतीराम स्मृति पार्कलाई स्तरोन्नति गरि सफा सुगन्ध राख्ने र केही निर्माण कार्य समेत गर्ने ।	२५००००	२५००००										
३११५१	धर्मभक्त टोल आमोद कुईकेलको घर देखी एस ९ नाला सम्म चेम्बर नाला र ग्रावेल निर्माण गर्ने ।	१५००००	१५००००										
३११५१	गुह्ली टोल किरण आचार्यको घर देखी नवराज उपाध्यायको घर सम्म माटो र ग्रावेल बाटो निर्माण गर्ने ।	२०००००	२०००००										
३११५१	संसारी माई टोल अन्तर्गत किरण श्रेष्ठको घर देखी एस ९ नाला सम्म देबै तर्फ चेम्बर नाला र ग्रावेल बाधो निर्माण गर्ने ।	५०००००	५०००००										
३११५१	हाटखोला टोल सं अन्तर्गत विश्वकर्मा फिल उद्योग देखी ऋषि खतिवडाको घर हुदै राठी गृपको (उद्योग) बाल सम्म नाला र ग्रावेल बाटो निर्माण गर्ने ।	६००००	६००००										
३११५१	ऊ शान्ति टोल अनोज निरौलाको घर देखी धन वा. थापाको घर सम्म चेम्बर नाला र ग्रावेल बाधो निर्माण गर्ने ।	१०००००	१०००००										
३११५१	संसारी माई टोल ईश्वर मार्ग राम कुमार लुईसेलको घर देखी छपन चौधरीको घर सम्म चेम्बर नाला र ग्रावेल बाटो निर्माण गर्ने साथै गायत्री मार्ग स्थित बालकृष्ण श्रेष्ठको जग्गा देखी कूशूम सेडाईको घर सम्म पक्की नाला निर्माण गर्ने ।	१७५०००	१७५०००										
३११५१	आदर्श टोल अन्तर्गत मात्रिका मार्ग देखी दक्षिण पर्ने नौलाखा मार्ग भिमराज नौलाखा देखी उषा नौलाखाको जग्गा सम्म दूबै तिर नाला र ग्रावेल बाधो निर्माण गर्ने।	५०००००	५०००००										
३११५१	सरस्वती टोल सरस्वती मन्दिर पश्चिम गेट दक्षिण तर्फ देखि पिपलचोक बाट आउने बाटोमा रहेको स्लाव (कलपर्ट) सम्म एकतर्फी नाला निर्माण गर्ने ।	३०००००	३०००००										
३११५९	यस वडा अन्तर्गत पर्ने निम्न लिखित विद्यालय र मठ मन्दिरहरूलाई आवश्यक पर्ने साना रकमको योजनाको लागि सहयोग गर्ने।	०	०										
३११५९	क) सत्यनारायण उच्च मा.वि	१०००००	१०००००										
३११५९	ख)सत्यनारायण आ.वि	५००००	५००००										
३११५९	ग)गायत्री मा.वि	१५००००	१५००००										
३११५९	घ)बालमन्दिर आ.वि	१०००००	१०००००										
	मठमन्दिर	०	०										
३११५९	क) शाकम्भरी मन्दिर	१०००००	१०००००										
३११५९	ख)सरस्वती मन्दिर	२०००००	२०००००										
३११५९	ग)बौद्ध स्तूप , हाटखोला	१०००००	१०००००										
३११५९	घ)सत्यनारायण मन्दिर, मेनरोड	२०००००	२०००००										
३११५९	ङ)आदर्श मा.वि	१०००००	१०००००										
३११५९	च)आदर्श बालिका मा.वि	१०००००	१०००००										

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समालोचन	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३१११२	विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ७ को कार्यलय भवनको माथिल्लो तल्लामा एक कोठा हल निर्माण गर्ने र मर्मत सम्भार साथै रंगरोगन लगाउने समेत निर्णय गरियो ।	५०००००	५०००००											
३११२१	वडाका साना साना बाधेमा गिद्धि हाल्ने साथै कूने बाटो डूवान हून गएमा सो मा समेत गिद्धि हाली मर्मत गर्ने	४१५०००	४१५०००											
३११२९	हाटखोला चोक स्थित हरियाली ग्रीनलीफ पार्कमा मर्मत तथा सम्भार गरी बाल उद्यानको रुपमा प्रयोग गर्ने ।	५०००००	५०००००											
	वडा नं. ८													
३११२१	सिताराम साहको घरदेखि पूर्व स्वागतम चौकसम्म नाला तथा ग्रावेल	७०००००	७०००००											
३११२१	तेलीपट्टीको बाटो ग्रावेल तथा नाला	७०००००	७०००००											
३११२१	सहयोगी मार्ग दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११२१	अमर सेवा समिति मार्ग लक्ष्म ठकुरीको घरसम्म रिटेनिङ्ग तथा कलभर्ट निर्माण	५०००००	५०००००											
३११२१	लक्ष्म रेग्मीको घरबाटो दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११२१	दिवस नेपालको घर तिरको बाटो र राजकुमारकेसिको घर तिरको बाटो दुवै तर्फ ग्रावेल तथा रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११२१	मुकुन्द ढकालको घर पुर्वबाट उत्तर हुदै ग्रामथान मार्ग हुदै लक्ष्मण साहको घर तर्फ दुवै तर्फ रिटेनिङ्गबाल	५०००००	५०००००											
३११२१	कुलानन्दको घर पश्चिम कलभर्टबाट गणेश सुवेदीको घर जाने बाटोमा दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	५०००००	५०००००											
३११२१	लम्बोदर कोइरालाको घर जाने बाटो ग्रावेल तथा कलभर्ट निर्माण	४०००००	४०००००											
३११२१	चण्डीका कार्की, सुमित्रा अधिकारीको घरको बाटो दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल तथा ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११२१	शान्तिमार्ग रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	४०००००	४०००००											
३११२१	महेन्द्र स्कुलको दक्षिण दिवाल हुदै वासुकाकीको घरदेखि पुर्व दिपक चौधरीको घरसम्म दुवै तर्फ नाला	४०००००	४०००००											
३११२१	जबाला प्र. पोखरेलको घर पश्चिम केशव पोखरेलको घर हुदै महेन्द्र मा.वि.को गेट सम्म दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल र कलभर्ट	६०००००	६०००००											
३११२१	बाके विहारी मन्दिरको पुर्व दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल, नाला													
३११२१	भगवती टोल मार्ग आनन्तराज श्रेष्ठ को घर उत्तरको बाटो दुवै तर्फ नाला र ग्रावेल	१५००००	१५००००											
३११२१	भगवती टोल मार्ग अर्को अच्युत अर्यालको घरसम्म दुवै तर्फ नाला र ग्रावेल	१५००००	१५००००											
३११२१	हरीहरचौक दक्षिण पुर्व जाने बाटो ग्रावेल	४०००००	४०००००											
३११२१	संजय थपलियाको घरबाटो ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११२१	बाल पुस्तकालय देखि उत्तर नारायण पौडेलको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	४०००००											
३११२१	शालिग्राम पोखरेलको घर उत्तर तर्फ दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	४०००००											
३११२१	विष्णु लामिछानेको घरको बाटो दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११२१	शान्ति आचार्यको घरदेखि हरी अधिकारीको घरसम्म रिटेनिङ्ग बाल	४०००००	४०००००											
३११२१	कोशी स्कुल अगडी उत्तर तर्फ शैलेन्द्र शिवाकेटीको घर बाटोको दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११२१	थान गल्ली उत्तर बाटोको दुवै तर्फ रिटेनिङ्ग बाल र ग्रावेल	५०००००	५०००००											
३११२१	विभिन्न स्थानमा खाल्डा खुल्डी पुर्ने कार्यकोलागि	८५००००	८५००००											
	सिपमुलक तालिम तथा अन्य													
२२५१२	सुचना विकास निर्माणसंग सम्बन्धित सम्पूर्ण जानकारीहरु सुचना प्रविधिको माध्यम मार्फत जानकारी गराउने एवं सोसल अडिको लागि	५००००	५००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
२२५१२	लक्षित महिला समूहहरु त्यो वडावासीहरुलाई विभिन्न किसिमका सिपमुलक तथा क्षमता अभिवृद्धी गर्न विभिन्न तालिमहरु संचालन गर्न वडा स्तरिय वजेटबाट	१००००००	१००००००											
२२५१२	लागू पदार्थ दुर्वसनीहरुको पुर्नस्थापनाकालागि	२०००००	२०००००											
२२५१२	वडा भित्र छुरिएर रहेका प्रतिभावान बालबालिकाहरुलाई स्वास्थ्यकालागि खेलकूद भन्ने नारा सहित खेलकूदको विकासकालागि	१०००००	१०००००											
	वडा नं. ९													
३११५१	कलेज रोड पुर्व भानुटोलको बाटो पिच गर्ने ।	१००००००	१००००००											
३११५१	दिना भद्री मन्दिरको अघुरो काम सम्पन्न गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५१	भानु टोलको उत्तर दक्षिण बाटोको नाला र पिच गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५१	वि.प्लट देखी दक्षिण र पश्चिम नाला सहितको बाटो र स्टिल गूल र फूलको गमला चारेतिर राख्ने ।	१००००००	१००००००											
३११५१	रियाज अहमद घर छेउको बाटो पिच गर्ने।	१००००००	१००००००											
३११५१	सिद्धार्थ चौक शिव मन्दिर पुर्व तर्फको गल्ली बाटो र नाला निर्माण गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५१	संजिवनि हस्पिटल दक्षिण विनायक पन्तको तर्फ	४०००००	४०००००											
३११५१	खानेपानि पश्चिम मनहरी बरालको घर देखी महेश आचार्य को घर सम्म नालार पिच	३०००००	३०००००											
३११५१	दर्जिपटी पश्चिम नोखेलाल फा को घर छेउको बाटो बनाउने । र १५ गोटा कल खरिद गन	३०००००	३०००००											
३११५१	ए प्लट उत्तर मस्जिदको अगाडीको बाटोमा नाला र स्लाप निर्माण गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५१	सरस्वती स्कूल ग्राउन्डको छेउबाट ५ फिट चौडा भएको विक्रटायलले घेरी बाटो बनाउने ।	५०००००	५०००००											
३११५१	नेपाल महेश्वरी सभा हेमियो पेथिक औषधालयलाई मर्मत सभार गरी फर्निचरको उचित व्यवस्था गर्ने । अन्य छुट बाटो गल्ली नाला लाई पनि समावेश गर्ने	५०००००	५०००००											
३११५१	कर्वस्थाल भित्र हिडडुल गर्ने ५ फिटे बाटो, गाडेन र सोलार बत्तिको व्यवस्था गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५२	शितल धर्मशालाको अघुरो भवन निर्माण गर्ने ।	५०००००	५०००००											
३११५२	वडा नं ९ मा रहेका २ वटा मदरसाको भवन निर्माण गर्ने ।	६०००००	६०००००											
३११५१	कलेजरोड भानुटोल स्थित ताप्लेजुड गेप्टहाउसको उत्तरबाट पुर्व जाने गल्ली बाटो नाला सहित बाटो बनाउने ।	४०००००	४०००००											
२२५२२	असाहय गरिब व्यक्तिहरुलाई औषधि उपचार तथा पौष्टीक आहारको व्यवस्था मिलाउने ।	१०००००	१०००००											
२२५२२	जेष्ठ नागरिकहरुलाई धार्मीक भ्रमण गराउने ।	२०००००	२०००००											
२२५१२	गृहणीहरुलाई आयआर्जनका लागि सिपमुलक व्युटीसियन कोर्ष , सिलाई बुनाई र अन्य सिपमुलक कार्यक्रम गर्ने ।	२०००००	२०००००											
२२५२२	लागू औषधी प्रयोग कर्ताहरुलाई उपचार तथा पुनस्थापनामा सहयोग गर्ने ।	१०००००	१०००००											
२२५२२	एच.आई.भी संक्रमितहरुलाई उपचारमा सहयोग गर्ने ।	१०००००	१०००००											
२२५१२	सरसफाई सम्बन्धि वडाका विभिन्न ठाँउहरुमा चेतना मूलक कार्यक्रम गर्ने ।	२०००००	२०००००											
२२५२२	मधेसी, मुसलम, पिछडा वर्ग , दलित लक्षित योजना संचालन गर्ने।	५००००	५००००											
२२५२२	अपाङ्ग एवम जेष्ठ नागरिक लक्षित योजना संचालन गर्ने ।	५००००	५००००											
२२५२२	युवा कार्यक्रम संचालन गर्ने ।	१०००००	१०००००											
२२५२२	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम अन्तर्गत आमाहरु एक सय पर्चास जनालाई कार्यक्रम ।	१०००००	१०००००											
२२५१२	डाईबिड र ईलेक्टिसियन तालिम	१५००००	१५००००											
२२५१२	होमियो पेथिक उपचारबाट जनचेतना कार्यक्रम।	१०००००	१०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता												
			वित्तिय समायोजन	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात			
२२५२२	महिला तथा किशोरीहरूलाई प्याड वितरण निशुल्क गर्ने कार्यक्रम ।	५००००	५००००												
	वडा नं. १०														
३११५९	यस वडाको चौकचौकमा सोलार बत्तीको व्यवस्था गर्ने	३१००००	३१००००												
२२५१२	महिला लक्षित सिपमूलक तालिम	६०००००	६०००००												
३११५८	फोहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम	३०००००	३०००००												
३११५१	गोपाल मार्गमा नाला तथा ग्राभेल निर्माण	६०००००	६०००००												
३११५१	पुरुषोत्तम उप्रेती गल्ली बाटो निर्माण	६०००००	६०००००												
३११५१	कोशी डिप्टीलरी पश्चिम गल्ली बाटो निर्माण	४०००००	४०००००												
३११५१	रामप्रसाद शर्मा गल्ली बाटो निर्माण	२०००००	२०००००												
३११५१	फडिन्द्र पोखरेलको घरदेखि बाबुराम थापाको घरसम्म बाटो निर्माण	५०००००	५०००००												
३११५१	भगवती मन्दिर गल्ली ग्राभेल	१०००००	१०००००												
३११५१	कन्यालाल, शारदादेवी भिम डेन्टल ओम शान्ती मार्ग बाटो	३०००००	३०००००												
३११५१	भानु मोरङ्ग स्कुल मर्मत तथा मन्टश्वरी कक्ष कोठा १ मा सिलिङ्ग लगाउने	२०००००	२०००००												
३११५७	बनिसकेका बाटाहरूमा हरियाली बनाउन रुख रोप्ने	२०००००	२०००००												
३११५९	जेष्ठ नागरिक कल्याण कार्यक्रम गर्ने र विराटेश्वर सेवा आश्रमको बाटोमा पानी वगने ढल र नालाको व्यवस्था गर्ने	२०००००	२०००००												
३११५१	पिपलमार्ग भित्र प्रकाश सुवेदीको घरजाने गल्ली बाटो निर्माण	२०००००	२०००००												
३११५१	हरि असाई गल्लि	७०००००	७०००००												
३११५१	अकुवा पार्क दक्षिण गल्ली	४०००००	४०००००												
३११५१	प्रकाश सुवेदी गल्ली	५०००००	५०००००												
३११५१	वडाका खाल्टा खुल्टी ग्रभेल गरि पुर्ने	१००००००	१००००००												
३११५१	बिर पथमा नाला स्ल्यब	५०००००	५०००००												
३११५१	जेष्ठ नागरिकलाई तिर्थ यात्रा	२०००००	२०००००												
३११५१	गडेश वाचानालय	२०००००	२०००००												
३११५१	वडाका विभिन्न सडकमा नालामा स्ल्यब	१००००००	१००००००												
३११५१	बिराट आसरम लाई संगितिक सामग्री	५०००००	५०००००												
	वडा नं. ११ (उपभोक्ता सहित)														
३११५१	दुर्गा मन्दिर पुर्व क्लबर्ट, अर्जुन भट्टराई दक्षिण क्लबर्ट जम्म ५ पांच														
३११५१	बटा विभिन्न स्थानमा क्लबर्ट निर्माण गरिने	१००००००	८०००००							२०००००					
३११५१	ओम शिव मार्गमा पक्किनाला तथा ग्राभेल	९०००००	७२००००							१८००००					
३११५१	रोनियाथर धर्मशाला बाटोमा पक्किनाला र ग्राभेल	७०००००	५६००००							१४००००					
३११५१	वसपार्क पश्चिम सुगम वचत तथा ऋण सहकारी संस्था पुर्व गल्लिमा पक्किनाला	७०००००	५६००००							१४००००					
३११५१	पैयापानी मार्गमा बाटो विस्तार गरी पक्किनाला र ग्राभेल	७०००००	५६००००							१४००००					
३११५१	लंकाटोलको अधुरो ग्राभेल सडक	५०००००	४०००००							१०००००					
३११५१	डांफे मार्गमा पिच	१४०००००	११२००००							२८००००					
३११५१	रामशाह पथको अधुरो नाला तथा ग्राभेल	५०००००	४०००००							१०००००					
३११५१	कृष्णकुमारी थापाको घर पक्किनाला र पिच	७०००००	५६००००							१४००००					
३११५१	पन्ना सहनी घर अगाडी पक्किनाला र ग्राभेल, अनुज बानीयाघर अगाडी नाला र ग्राभेल	६०००००	४८००००							१२००००					
३११५१	अन्नपुर्ण मार्ग (शंकर सहनी) बाटो विस्तार गरी नाला निर्माण	५०००००	४०००००							१०००००					
३११५१	किरण श्रेष्ठको घर अगाडी पक्किनाला र ग्राभेल	५०००००	४०००००							१०००००					
३११५१	विराटनगर ११ का सम्पुर्ण सडकहरूमा क्रमश ग्राभेल गर्न र खाल्डा	२८०००००	२२४००००							५६००००					
३११५१	खल्डी पर्त														
३११५१	सम्पतको घर अगाडी पक्कि नाला र स्लाव निर्माण	१००००००	८०००००							२०००००					

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च निर्णय नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समायोक्त	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	रजतमार्ग पिच मर्मत र कमल कार्की घर ऋग्डी गावेल	५०००००	४०००००							१०००००			
३११५१	विजय सिजापती घर पश्चिम राजु पासवानको घरजाने बाटो ७५ मिटर ढलाई गरि विचवाट नाला निर्माण गावेल	५०००००	४०००००							१०००००			
३११५१	विभिन्न नाला माहि ४० प्रतिशत जनसहभागिता रहने गरि स्लाव बनाउने र नालमाथी ९ककन राख्ने कार्य	१००००००	८०००००							२०००००			
	सामाजिक संघसंस्था तथा वातावरणकालागि तपसिलका संघ संस्थाहरुलाई सहयोग												
३११५१	जनपथ बाचनालय	५००००	४००००							१००००			
३११५१	दुर्गामन्दिर रंग रोगन	५००००	४००००							१००००			
३११५१	जेष्ठ नागरिक जिल्ला संघको बडा समितिलाई	५००००	४००००							१००००			
३११५१	टोल संगठन	५००००	४००००							१००००			
२२५१२	महिला तथा बालबालिका सचेतना कार्यक्रम	७५०००	६००००							१५०००			
२२५१२	वातावरणलाईस्वच्छ हराभरा बनाउन बडा स्तरवाट विभिन्न किसिमका फलफुलका विरुवा र एक घर एक विरुवा रोप्ने अभियानकालागि	१०००००	८००००							२००००			
३११५१	धुधुवा छेउमा विश्रामस्थल निर्माण गर्न बडास्तरिय बजेटवाट	१०००००	८००००							२००००			
	बडा नं. १२												
३११५१	विष्णुदेवी मन्दिरदेखि दीक्षण पुर्व तेन्नीदेवीको घरसम्म रिटेनिङ्गवाल र गावेल	८०००००	८०००००										
३११५१	नहर क्लवदेखि धमेन्द्र राय र सिताराम घिमिरेको घर पर्ने बाटोम रिटेनिङ्गवाल र गावेल	७०००००	७०००००										
३११५१	सिमराही टोल पुर्व जानेबाटो प्रकाश यादवको घरसम्म रिटेनिङ्गवाल र गावेल, कलभर्ट	५०००००	५०००००										
३११५१	सिमराही टोल शसस्व प्रहरीको पश्चिम र दक्षिण प्रदिप यादवको घरसम्म नाला, रिटेनिङ्गवाल र गावेल	३०००००	३०००००										
३११५१	स्वागतम टोल उत्तर विन्दुको घर र पासवान टोल रिटेनिङ्गवाल र गावेल	३०००००	३०००००										
३११५१	रोडशेषचौकमा पर्ने शंकर गुजरातीको घरजाने बाटो रिटेनिङ्गवाल र गावेल	२०००००	२०००००										
३११५१	बडा समिति पश्चिम स्वोध सिंहको घरसम्म रिटेनिङ्गवाल र गावेल	६०००००	६०००००										
३११५१	अचार बनाउने तालिम गुडिया बनाउने तालिम मैनवत्ता तालिम अग्रवत्ता तालिम डार्डिभिङ्ग र कम्प्युटर, बाथरिङ्ग, मुञ्ज बनाउने, ब्यूटी पार्लर तालिम, सिला कटाई तालिम विजलि वाररिङ्ग	५०००००	५०००००										
३११५१	बडाका खाल्टा खुल्टी गभेल गरि पुर्ने	५०००००	५०००००										
३११५१	कपिलदेव यादवको घरजानेबाटो रिटेनिङ्गवाल र गावेल	७०००००	७०००००										
३११५१	विष्णुदेवि मन्दिर ममर्भतकालागि	२०००००	२०००००										
३११५१	मलहनुवा शिव मन्दिरलाई	२०००००	२०००००										
३११५१	सिक्रियाही महतो टोलमा २ वटा कलभर्ट	४०००००	४०००००										
३११५१	ह्लास मोटर्स पश्चिम गणेश टोल २ कलभर्ट निर्माण	४०००००	४०००००										
३११५१	केदार घिमिरे, राजन कंडेलको पश्चिम पट्टि ४ कलभर्ट निर्माण	४०००००	४०००००										
३११५१	जार्गती मार्गमा ७०० मिटर रिटेनिङ्गवाल र गावेल २ कलभर्ट	५०००००	५०००००										
३११५१	राजाराम घरदेखि दक्षिण पश्चिम रिटेनिङ्गवाल र गावेल ३०० मि	५०००००	५०००००										
३११५१	सिक्रियाहि दिपेन महतो टोलमा पर्ने ४ थान रिटेनिङ्गवाल र १००० मिटर गावेल ४ थान कलभर्ट	६०००००	६०००००										
३११५१	देवलाल मार्ग श्रीप्रसाद अधिकाररीको घरदेखि प्रेम नारायण झाको घरसम्म गावेल	२०००००	२०००००										
३११५१	म्याम्पस रोड प्रमोद कामतको घर उत्तर पश्चिम जाने शिक्ष मार्ग १०० मि नाला गावेल	३०००००	३०००००										

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायोक्तिकरण	राजस्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	ग्राराहा टाले ७०० मि नाला रिटेनिङ्गवाल र ग्रावेल महेश सहनीको बाटो सम्म समेत	६०००००	६०००००											
३११५१	धुधुवा टोल ओमलालको घरदेखि बांकी रहेको नाला रिटेनिङ्गवाल र ग्रावेल ७०० मि	६०००००	६०००००											
३११५१	११.१२ सिमा सडक	२००००००	२००००००											
	बढा नं. १३													
३११५१	संगम मार्गमा नाला ग्रावेल	२००००००	२००००००											
३११५१	किरण पासवान रोडमा नाला	१७०००००	१७०००००											
३११५१	रेखा घर अगाडी बाटोमा नाला	१५०००००	१५०००००											
३११५१	भोला गुप्ताको घर अगाडी बाटोमा नाला	८०००००	८०००००											
३११५१	देवनाारायण यादवको घरपुर्व सडकमा नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	राजकुमार यादवको घर सडकमाअगाडी नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	शंकर राईको घर अगाडी सडकमा नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	भेट्टेरीनरी अस्पताल अगाडी सडकमा नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	फिसनलाल यादव घर अगाडी नाला	५०००००	५०००००											
३११५१	कौशल मार्गमा रिटेनिङ्गवाल निर्माण	५०००००	५०००००											
३११५१	धर्मवीरको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	अब्दल मियाको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	श्री साह को घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	भोला गुप्ताको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	सोनेलाल अमिनको घर पुव उत्तर ी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	जानकी मार्गमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	जयमा काली टोलमा बाटोमा ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	बुद्ध मार्गमा ग्रावेल	१०००००	१०००००											
३११५१	विष्णु सरको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	३०००००	३०००००											
३११५१	सुरेश पोदारको घर अगाडी सटार बोडीसम्म ग्रावेल	१०००००	१०००००											
३११५१	रामकुमार साहको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	आरती फाको घर अगाडी बाटोमा ग्रावेल	२०००००	२०००००											
३११५१	वाडाका विभिन्न स्थानमा :लाव निर्माण	५०००००	५०००००											
	बढा नं. १४													
३११५१	मलाया रोड पुर्व छिरन यादवको जग्गा धरमबांध सम्म विभिन्न स्थानमा कलभर्ट बना पक्कनाला तथा पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	दिप नारायण यदवको घरदेखि पुर्व कालिचरण यादवको घर हुदै अर्जुन यादवको घरदेखि दक्षिण सरस्वती चौक पुर्व लक्षिम यादवको पोखरिसम्म विभिन्न ठाउंमा कलभर्ट, पक्कनाला, नालामा स्लाव र पिच	२००००००	२००००००											
३११५१	सरस्वतीचौक नजिक अधिकलाल राजवशीको घरदेखी पश्चिम धर्मबांधसम्म दुवै तर्फ पक्कनाला, नालामा स्लाव, ग्राभेल र पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	डोमी यादवको घर पुर्व सिंगियासम्म कलभर्ट, माटो भरी ग्रावेल	२००००००	२००००००											
३११५१	अर्जुन यादवको घरदेखि पुर्व कारी मियाको घर हुदै दक्षिण रिङ्ग रोडसम्म नक्सा वमोजिमको जग्गा छुटयाउन लगाई ठाउं ठाउंमा कलभर्ट, माटो पुरी ग्राभेल	२००००००	२००००००											
३११५१	मन्तलाल यादवको घरदेखि दक्षिण पश्चिमको बाटो गौशाला मार्ग सम्म पक्क नाला, नालामा स्लाव र पिच	१००००००	१००००००											
३११५१	गुरुकुलदेखि पुर्व रेल्वे मार्गदेखि पुर्व बज्रलाल यादवको जग्गादेखि दक्षिण प्रभु यादवको घरसम्मको बाटो नक्सा वमोजिम छुटयाउन लगाई माटो पुरी ग्रावेल गर्ने	५०००००	५०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३११५१	लक्ष्मी यादवको घरदेखि उत्तर गोपाल यादवको घर हुँदै पुर्वको बाटो नक्सा बमोजिम छुट्याउन लगाई माटो पुरी ठाउं ठाउंमा कलभर्ट, ग्रावेल गर्ने	५०००००	५०००००											
३११५१	गोशालाचौकदेखि दक्षिण पश्चिम घोघाको बाटोसम्म ठाउंठाउंमा कलभर्ट, माटोपुरी ग्रावेल	५०००००	५०००००											
३११५१	भिम शर्माको घरदेखी पुर्व रेल्वे हुँदै धर्मवांघ सडकसम्म १२ मिटर बाटो ग्रावेल, पिच, कलभर्ट नाला र स्लाव	५०००००	५०००००											
३११५१	शाक्य फर्निचर पुर्वको बाटोमा पक्कनालामा स्लाव राखी ग्रावेल र पिच	२५००००	२५००००											
३११५१	भगवतीचौकदेखि पश्चिम दक्षिण कमलको घर हुँदै दक्षिण पुर्व पश्चिम बाटो धनवहादुरको घरसम्म पक्कनालामा स्लाव, ग्रावेल, पिच	२५००००	२५००००											
३११५१	भगवतीचौकदेखि पश्चिम र उत्तर जानेबाटो ग्रावेल र पिच	५०००००	५०००००											
	बडा नं. १५													
३११५१	वावा हल देखि जगरनाथ मंडलको घर दुवै तर्फ पक्क नाला र गैभेल	२००००००	२००००००											
३११५१	पशुपती टोलको मेनवाटो देखि पश्चिम कल्पना घिमिरेको घरसम्म दुवै तर्फ पक्क नाला निर्माण	१५०००००	१५०००००											
३११५१	भटा टोलमा नाला र पि सि सि ढलाई	१२०००००	१२०००००											
३११५१	सुनिल यादवको घरदेखि विष्णु साहको घरसम्म दुवै तर्फ पक्कनाला र हिरा साहको घर उत्तर जाने बाटो पक्कनाला र पिच	१२०००००	१२०००००											
३११५१	महजिद टोल नाला मर्मत गरि स्लाव राख्ने	५०००००	५०००००											
३११५१	पशुपति टोल पुर्व मिना शाहीको घरसम्म दुवै तर्फ रिटोनिङ्ग बाल र ग्राभेल गर्ने	५०००००	५०००००											
३११५१	सिद्धार्थ टोलमा पक्क नाला	३०००००	३०००००											
३११५१	हडताल हाटको टोलमा नाला र पि सि सि ढलाई	१२०००००	१२०००००											
३११५१	राजन पोखरेलको घरदेखि अम्बिका थापाको घरसम्म बाटो र पक्क नाला	३०००००	३०००००											
३११५१	मित्रलाल गिरिको घरदेखि प्रदिप साहको मिलसम्म अग्रो पक्कनाला	५०००००	५०००००											
३११५१	हडताली हाट, भट्टाटोल र बंगाली टोलका साथसाथै सम्पूर्ण सानो गल्लि बाटोलाई आवश्यकता अनुसार आर सि सि र पि सि सि गर्ने	५०००००	५०००००											
३११५१	पक्क सडक नपुगेका सम्पूर्ण सडक वा गल्लि लाई ग्राभेल गर्ने	३०००००	३०००००											
३११५१	शैक्षिक सुधार जन विकास उच्च मा.वि	२०००००	२०००००											
३११५१	विद्या विकास शे शिक सुधार	२०००००	२०००००											
३११५१	मदरसा मजहरे इस्लाम प्रा.वि.	२०००००	२०००००											
३११५१	बडा समितिको मन्दिर	२०००००	२०००००											
३११५१	पोखरी टोलको मन्दिर	२०००००	२०००००											
२२५१२	महिला लक्षित सिपमूलक कार्यक्रम र तालिम	५०००००	५०००००											
३११५१	ठाउ ठाउंमा नो स्मोकिङ्ग जोन बनाउने	४०००००	४०००००											
३११५५	बडालाई फोहोर मुक्त बनाउन प्रत्येकचौकमा रिङ्ग राख्ने र फोहरमैला मुक्त बडा निर्माण गर्ने	१०००००	१०००००											
	बडा नं. १६ (उपभोक्ता सहित १५%)													
३११५१	बृद्धि वि.क.को घरदेखि मेहतर टोलसम्म ग्रावेल तथा पक्क नाला	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	प्रहलाद बस्नेतको घर एरियामा पिच वा ढलाई गर्ने कार्य	५०००००	४२५०००								७५०००			
३११५१	रामप्रसाद यादवको घरदेखि मुसहरी टोलसम्म ग्रावेल तथा पक्क नाला	५०००००	४२५०००								७५०००			

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च निर्णय नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागी अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	समुपकर कोष	मौज्वात	
३११५१	सन्तोष पाण्डेदेखि लक्ष्मी शमा सम्म गौबेल तथा अधुरो पक्क नाला	५०००००	४२५०००								७५०००		
३११५१	राज रायदेखि पपूर्वतर्फको बाटो ग्राबेल तथा पक्कनाला	५०००००	४२५०००								७५०००		
३११५१	विमला सुवेदी घर उत्ता खुबै तर्फ पक्कनाला	५०००००	४२५०००								७५०००		
३११५१	सुधिया चौहान देखि रविन्द्रनाथसम्म	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	चौधरी टोलमा ग्राबेल गर्ने	४०००००	३४००००								६००००		
३११५१	बडा समितिदेखि सर्मतलामा सम्म दुवै तर्फ पक्कनाला	७०००००	५९५०००								१०५०००		
३११५१	शिवनारायणदेखि अमर गुरुङ घरसम्म ग्राबेल वा ढलाई गर्ने	५०००००	४२५०००								७५०००		
३११५१	गुम्बादेखि ध्रुव आचार्यसम्म दुवै तर्फ पक्क नाला र पिच मर्मत	१००००००	८५००००								१५००००		
३११५१	विरेन्द्र नाथदेखि जगनारायणसम्म पिच गर्ने	१००००००	८५००००								१५००००		
३११५१	नवराज पौडेलदेखि राज यादव मिलसम्म पिच गर्ने	८०००००	६८००००								१२००००		
३११५१	महामाया प्रा.वि. उत्तरको बाटो पिच गर्ने	५०००००	४२५०००								७५०००		
३११५१	मेहतर टोल १ थान कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	मिलन टोल कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	राम व यादव कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	रविन्द्र नाथ भ्ना कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	सगरमिल छेउ कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	मुसहरी टोल पछाडी कलभर्ट निर्माण	३०००००	२५५०००								४५०००		
३११५१	चिरागमान श्रेष्ठदेखि हाजिरी बाबुसम्म दुवै तर्फ पक्क नाला	६०००००	५१००००								९००००		
३११५२	महामाया प्रा.वि.को दुई कोठे अधुरो भवन पुरा गर्ने कार्य	६०००००	५१००००								९००००		
३११५२	मिल्स मा.वि. मा माटो पुरी पानी निकास गर्ने कार्य	६०००००	५१००००								९००००		
	वडा नं. १७												
३११५३	पकौडिवालीको घरदेखि जमाल मियाका घरसम्म पि.सि.सि. ढलाई नाला निर्माण साथै विजली पोल साथै लाईन विस्तार	५०००००	५०००००										
३११५१	नया टोल छाला फेक्रीदेखि दक्षिण कलभर्ट देखि पुर्व बाटो ग्राबेल, नाला साथै सडक वत्ती विस्तार	५०००००	५०००००										
३११५१	शम्भु ठाकुर घर उत्तर हिमालय मिल पश्चिम रामबक्ष चौकसम्म ग्राबेल, माटोपर्ने साथै नाला निर्माण गर्ने	२०००००	२०००००										
३११५१	भक्त बहादुरको घरदेखि ताहिर मियाको घरसम्म पिच	९०००००	९०००००										
३११५१	खलिल मिया घर पुर्व जाने बाटोको दुवै तर्फ नालामा स्लाव हाल्ने	८०००००	८०००००										
३११५१	तबरज घर पुर्व जाने बाटोको दुवै तर्फ नालामा स्लाव हाल्ने	९०००००	९०००००										
३११५१	बेलाल घर पुर्व जाने बाटोमा माटो भरी ग्राबेल साथै नाला निर्माण गर्ने	५०००००	५०००००										
३११५१	जैनुल मिया घर पुर्व बाटोको दुवै तर्फ नालामा स्लाव हाल्ने	९०००००	९०००००										
३११५१	गफुर टोल नया वस्ती जहिर मिया घर देखि पुर्व माटो पुरी ग्राबेल साथै नाला निर्माण गर्ने	५०००००	५०००००										
३११५१	फुदिया मियाघर देखि पुर्व अधुरो नाला निर्माणलाई अगाडी बढाई पक्कनाला निर्मा गर्ने	५०००००	५०००००										
३११५१	कलामद्दीनको घरदेखि स्मसानघाटसम्म पक्क नाला निर्माण गर्ने	४०००००	४०००००										
३११५१	मईउद्दीनको घरदेखि दक्षिण पतिटोल स्मसानघाटसम्म पक्क नाला निर्माण गर्ने	४०००००	४०००००										
३११५१	डोक्मा घर अगाडी गुदरी टोल कलभर्ट निर्माण गर्ने	२०००००	२०००००										
३११५१	रामआपिस रायको घरदेखि दक्षिण असेक श्रेष्ठ घरदेखि पश्चिम एक साईड नाला, माटो भरी ग्राबेल गर्ने ।	५०००००	५०००००										
३११५१	सुरन्द्र साहको घर उत्तर रघुपती पखाल पश्चिम छेउ हुँदै रामसोभित टोलसम्म माटो पुरी ग्राबेल गर्ने	५०००००	५०००००										
३११५८	बडा भित्र चौक चौकमा फोहोर व्यवस्थापन व्यवस्थित गर्ने १०० थान रिङ्ग राख्ने	३०००००	३०००००										

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च निर्णयक नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता											
			वित्तिय समायकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात		
३१११३	श्री रघुपती आधारभुत विद्यालयको अधुरो रहेको भवन मर्मत संभार गर्ने	५०००००	५०००००											
३११२१	तबरेज घर पूर्व ताहिरको घर सम्म ग्रावेल गरि पिचे बडा नं. १८	१००००००	१००००००											
३११२५	राम लक्ष्मण मार्ग देखी बडा कार्यलय हुदै सगनलाल साहको घर सम्म नाला र पक्की सडक निर्माण गर्ने ।	१००००००	१००००००											
३११२५	डंग्रा टोल देखी फोरलाईन सम्म माटो, ग्रावेल र कलपट्ट निर्माण गर्ने ।	१००००००	१००००००											
३११२५	लक्ष्मी मन्दिर हुदै दक्षिण विन्दुल यादवको घर हुदै पूर्व अशोक यादवको घर हुदै बोर्डर सम्म सडक ग्रावेल गर्ने काम ।	१००००००	१००००००											
३१११३	ईलाका प्रहरी कार्यलय बुधनगरको घेरावेरा गर्ने काम । ३०००००	३०००००	३०००००											
३११२५	साहविर ऋषिदेवको घर हुदै दक्षिण उद्विचन्द यादवको घर सम्म ग्रावेल गर्ने काम ।	१००००००	१००००००											
३११२५	अनारचन्द यादवको घर देखी पश्चिम अशोक यादवको घर सम्म सडक ग्रावेल गर्ने काम ।	५०००००	५०००००											
३११२५	बजरंगवली मन्दिर देखी पर्यान्न्द मण्डलको घर हुदै बोर्डर सम्म सडक ग्रावेल र नाला निर्माण गर्ने । - कलपट्ट समेत ।	१००००००	१००००००											
३११२५	रामदेव मण्डलको घर देखी पश्चिम फोरलाईन सम्म सडक ग्रावेल गर्ने काम ।	२०००००	२०००००											
३११२५	लावाघाट विजुली यादवको घर देखी पश्चिम तर्फ भोजराज साहको घर सम्म ग्रावेल सडक निर्माण गर्ने ।	३०००००	३०००००											
३११२५	नहर देखि विधानन्द यादवको घर सम्म पक्की नाला र आर.सी.सी कलपट्ट निर्माण गर्ने काम ।	५०००००	५०००००											
३११२५	लक्ष्मी थान देखी पश्चिम आन्नद मन्दिर सम्म सडक ग्रावेल र नाला समेत गर्ने काम ।	१००००००	१००००००											
३११२५	राजेन्द्र साहको घर देखी उत्तर ईन्द्रानन्द साहको घर सम्म सडक ग्रावेल र नाला समेत	५०००००	५०००००											
३११२५	कुलदिप यादवको घर देखी कुलाचन्द यादवको घर सम्म सडक ग्रावेल र नाला निर्माण गर्ने काम	५०००००	५०००००											
३११२५	फाटियाहीको दिनामद्रीको मन्दिर निर्माण गर्ने काम ।	१००००००	१००००००											
३११२५	फडानी दिनामद्री मन्दिर देखी पुर्व छहर पैनी सम्म सडक ग्रावेल गर्ने काम ।	२०००००	२०००००											
३११२५	मुसहरी देखी कालाबन्जार टोल विधानन्द यादवको घर सम्म सडक ग्रावेल	९०००००	९०००००											
३११२५	जनक आधारभूत विद्यालय	५०००००	५०००००											
३११२५	विराट प्रा. वि.	२०००००	२०००००											
३११२५	श्री दिधि आधारभूत	२०००००	२०००००											
३११२५	जनता प्रा.वि.	२०००००	२०००००											
	बडा नं. १९													
३११२५	स्वास्थ्यचौकि दक्षिण पिच सम्म गौवेल	१५००००	१५००००											
३११२५	धिनाघाट उत्तर सिटिनिङ्ग बाल क्रमागत	१२०००००	१२०००००											
३११२५	मिलनचौकदेखि पश्चिम स्वास्थ्यचौकि सम्म सडक ग्राभेल र रिटिनिङ्ग बाल	१३०००००	१३०००००											
३११२५	मिलनचौक तिलकीदेवि सरदारको घर पश्चिम रिटिनिङ्ग बाल	४०००००	४०००००											
३११२५	सार्वजनिक मा.वि. मुल सडकदेखि पश्चिम पश्चिम रिटिनिङ्ग बाल	१००००००	१००००००											
३११२५	धनुपुराटोल रिटिनिङ्ग बाल क्रमागत	१२०००००	१२०००००											
३११२५	धनुपुराटोलपक्कि कलभर्ट	१००००००	१००००००											
३११२५	बडा कार्यालय कम्पाउण्ड माटो भरी गाउँनिङ्ग गर्ने	२०००००	२०००००											
३११२५	बडा कार्यालय सिडी भुईतला मर्मत (टाली मार्बल)	५०००००	५०००००											
३११२५	मिलनचौक महिला सामुदायिक भवनको बाल मर्मता गृल भ्र्याल निर्माण अधुरो	५०००००	५०००००											

विराटनगर महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
मोरंग, विराटनगर, १ नं. प्रदेश, नेपाल
आ.व.२०७५/०७६ का चालू र पूजिगत खर्चको अनुमानित व्ययको विवरण

खर्च विवरण नं.	विवरण	आ.व. २०७५/०७६ को लागि अनुमानित व्यय	सहभागिता										
			वित्तिय समानिकरण	राजश्व बाडफाड	नेपाल सरकारको सशर्त अनुदान	विशेष अनुदान	आन्तरिक श्रोत	सामाजिक सुरक्षा	जनसहभागिता	अन्य संघसंस्था	सम्पुरक कोष	मौज्वात	
३११५१	घिनाघाट देखि दक्षिण दुर्गा मन्दिर जाने सडक चौड ग्राभेल	५०००००	५०००००										
३११५१	खदरापलदेखि पश्चिम अमरु ऋषिदेवको टोलसम्म ग्राभेल	५०००००	५०००००										
३११५१	घिनाघाट उत्तर पूर्व गोरखापत्र स्स्थान जाने सडक ग्राभेल	५०००००	५०००००										
३११५१	खोरियाटोल कलभर्ट ढलान	६०००००	६०००००										
३११५१	डिम गार्डेनदेखि उत्तर रुद्र लईटेलको घरदेखी पूर्व पश्चिम ग्राभेल	२०००००	२०००००										
३११५१	साविक ६ खवास टोल पुर्व रिटेनिङ्गवाल	१२०००००	१२०००००										
३११५१	साविक वडा नं. ५ राजवंशी टोल स्वास्थ्य चौकी जाने कंचनदेवी राजवंशीको घर अगाडी दक्षिण पट्टि वाटो कटान भएको खाल्डो मर्मत संभार	१५००००	१५००००										
३११५१	घिनाघाट साविक वडा नं.५ ईन्द्र वास्तोलाको घरदेखि पुर्व पश्चिम वाटो	५०००००	५०००००										
३११५१	घिनाघाट अघुरो सार्वजनिक शौचालय निर्माण	२०००००	२०००००										
	जम्मा वडास्तरीय योजना	२३११२५०००	२२०४३५०००	०	०	०	०	०	०	१०६९००००	०	०	०
	नगर र वडास्तरीय योजनाको कुल जोड	६७३५२५०००	६३८११५०००	०	०	०	०	०	०	३५४९००००	०	०	०

725025000

